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® BA%E - fR¥F - WEA (Ministére du Développement, de I’ Ecnomie et des Finances (MDEF))
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Mr DOSSOU Albert Directeur, MISSINKO

Mr ZOTOME CHILE Directeur, SOGLONOUHOUE
Mr TCHOGBE BENOIT Directeur, TANNOU-AVEDJI
Mr ATCHO Jaques Directeur, TOHOUNHOUE/B
ZOUE Mr BABI TOUSSAINT Directeur, AGONGBODJI / B
Mr SEFFO MATHIEU Directeur, DOGA-ZOUNGOUDO / B

Mme WEGBE CHARLOTTE, EPOUSE HOUENOU
Directeur, DOGA-CENTRE / B

Mr OUSSOU KENALI A.MARC Directeur, POUTO

Mr KPOMAHOU FELICIEN Directeur, ZOGBA-COVE (B)
DANGBO Mr AHLONSOLI Azo Paul Directeur, DEKIN-AFIO

Mr FASSINOU Louis Directeur, GBESSOUME

Mr BOKO D. Narcisse A Directeur, HETIN-HOUEDOME -1/

Mr ODJO-Aboubacar Directeur, Garcons B HETIN-SOTA-1/B

Mme HOUDJI M .Josephine EPOUSE KODJO
Directeur, SAT-LAGARE

® 7~ — 7 KffifF (DANIDA)
M" JORGENSEN Karl A. Counsellor for Water and Sanitation
FRBEAK - AR R

® USAID
M" THOMAS Rudolph Mission Director
(A3
M"ACHADE Pierre B. Development Assistance Specialist, Basic Education Team

FEHE T — LB EB MK
® 47 X KMfifE (Ambassade du Royaume des Pay-Bas)
M" DANSOU Camille expert eau et assainissament
VISR (A S P
® AGETUR (FHE{CELIERS)

M"KOTY Lambert Directeur Général
RE R
M" DOMINGO Zacharie Chef Comptable
RREE R
M" BOCOVE Marcdlin Ingénieur Génie Civil — D.E.S. Gestion des Transports

Directeur Technique Adjoint
TR — BT R R
® AGETIP (GRi:zZfCERHERS)

M"ADEKAMBI Raymond Ingénieur Génie Civil, Directeur Général
TRE A, REERER
M"HOUNDEGLA Ambroise Directeur Administratif

1-5



M" N’ DIAY E Hugues Ousmane

M"ADJALIAN Francois D.

M" COFFI Pognon Claude

® AGEFIB (FLDR 4 FLREES)
M"DANGOU Ismaila

M" GNONSEY F. Gérard
AMEGAH Mireille Doyonou
® IMOTEPH (&Fi= %)

M" GNACADJA Luc
M" DANSOU Olivier

(#a/kZM] BALRAE

BET 4 LI F—

Ingénieur Génie Civil, Directeur Technique
TAREM A, BifrT 4 v Z—
Directeur Financier et Comptable

RET AV H—

Ingénieur Génie Civil

TS+

Responsable Suivi et Evaluation
(D) ARA - REAmER R

Responsable d’ Antenne Régionale, Oueme-Plateau

T A-T T NERE

RS, JUBRBIKE
(et 3

® Ministére des Mines, del’Energieet del’Eau (§i111 « = F/LF— « KAH)

M"AHOK OPOSS| Marius Ahonagla
M"PRODJINOTHO Rogatien Jérome
M"AY ENA Amoussou

M'"CODJO Sossa

M"MARC Chabi

® NI—[EKEBS
MsLONSTRUP Esther
M'THOBANSEN Conrad
M'GUILLIBERT Pierre
M" CAREL de Groot
M" ROBERT Didier
Ms GRANDVAL Fanny
M" CAREL de Groot
M"ADOK PO Sylvain Migan
M" Hugo van TILBORG
M"ADEGNIKA Felix M.

KJE (DH) Rk
KGR — & A&
2 Y — X KRR TR

7 7 4 BAKGRFTR

X —BK R TR

T~ — 7 KGR K G g
GTZ#K7 a7 T APITE

GTZ #/Kk 71 7' LBt

T KRR K Y B
AFD ¥k 7 77 AEITE

AFD k7 7 NEHE

T H KRR K Y B
HRERIT WSP BT /KE R

EU A 7F - Fu 2T L YE
MDP /K7 1 7 7 A E

1-6



1-6.

1-6-1.
(1) HExEE
[ PR HI R I~ — < —  (PRSP2003 ~2005) |
[ IR HI I~ — X —  (PRSP2003-2005) | 1%, [2EBAE S (Déclaration de Politique de
Population, DEPOLIPO 1996) T8 [ U HEE E Y 3 > (Strateglcvlson for Beninin2025) | % z.
FHobE, FRA~ 7 v REOME & ZENERATBIZ BV TR A R R ER & ALE T 5 & RN
2, FRCHIEG R IEERIC BT DA = — XD FERF U2 LICBIF 2BRERICEZETHL & L
T, #BE - Rl - LZRB0K - JEERE - HAERE - Tih~07 78 X - LR REY - JEMRE - 4
BREE - LMD HERIPRGE & o 72 NRUFESBHIIEIC B 8 L 2 OfEm R BB BUR % . BURHH R E TH
HEROERZSIMFECIVRKIELET, TESHF LIV D7D THY | 2015
FEOERENE FBFEIZET C3EIT L ICHEFINHILETH D,
Bl FA AT IR 45 C I 2006-2008 4FFERRIZAERR T D AFAFEETH 272D T, AREHFHEIC T
FsCEE AFL, mmzmsiWW@%*&)yﬁ ﬂﬁ%ﬂ%VH;~#ékk%K\$ﬁ%§
S EFIROBRIZIN T2 b D THDH L2 ERT A ENEEND,

(2 Y7erF—FH

MPESHEO LB, EFtECTH D [HE L7 ¥ —B%atE (2006-2015) | THEIF bz [2F
ROYERBOBE L 2015 FITERT D) L0 5 HERQ [HADEDOKEHE (2005-2015) |
f%f%nkrmmﬁﬁf (ZH TR M R DO FER DL RIRIKA~DT 72 AR % 85%I12T 5 |
EWV D BEEARERT 270 DIC AAREBHFICR LEFE SN2 Z ERMER SNz, (7272 L, KoT 7
ﬁx¢uomfim%&nzﬂﬁﬁ®ﬁﬁbfxmwimﬁwé£l®ﬁﬁﬁm$ﬁ6M%k%@
HIEZ KEL FHEESNTWS,) KitBEOME L — N, 73— MIIZ T2,

1-6-2.
N CE O PRI B THDSENL ZAVE T, VNPT (1996 4R, £/ - 7 7 4 R,
T2 T 427V FTVIR 24K 99 3 || 155 2 R/NFERGERRFTET (1997~1999 4R [E i =2 1F,
THEaAT e ROFER AVT T IURIVER v A TFT =R X— . a2l —X 65K 255
%MF%3&¢%&@ﬂ#¥<mmif N U A T 4588 192 FE) | O EREIZ K0 NF iR O
PEFEICEHBR L C& 72, 2O, HHMOAILFEE TEME S TV DR ISR L TED
ﬂ#%MI®0VwF#m< Af/ﬁW% nxm<iHMiLTe Y, 5l & E SEOmWFR
BRAEIETHLOBATWD Z ERER SN, £, T8 3 WeRadikitm] [2k\WTE
Aént\&Rmiéﬁ%%ﬁ%ﬁmi%awkbky7b:yTWz/bLomf%\%%%@
Y= a TADREAM SN RERICB O CHIRMERERP/ITON D Z LI RERIRD D -T2 L
L, NP UVBUFREI &EHE Y 7 bar R —x o MO X DHEFFE R B2 LEA TN D Z & bR
S,
— R AKIZ OV T, 1984 4E D THIUT/KBAFERHE ) (TAAE 0 | T8 4 RS TEAG/KGTET ] £ T

2 PRSP2003-2005 DFFEZ D0 TId 5 3 /N FIERZE T AR 7 i B iR 2

1-7



D6HIZhTeo THEXFEM L, XTUVEHHIEOT T T4y 7R’ v AR E R X—
WIZHBWTEH 667 KOHF R 7T aiE L, QEHFIL 277 RiZk S, £ Ofh, HFERRICHEER
KENHHE IR BT R BRSO G T TR Y . BET T 5 RMEHKEHE] 22U —X
B, 77 4R, A—RTHRARBZROERZERT THL, ZNHIZONTH, i RF—IcLBH7
DOEFRTHFICHE LT, HFOMENE WD &R LHM TIZhhb 5T — % ORINEY Th
528V 7 harR—xr MIEDHIEHENDRE HIT TN D &2 LEFBUTS @ < - L T
BO, SlEHEFEROXENRESND Z L EEATHND Z LR S,

1-6-3.

BNEO - EEE S LT TR EE) 2\ )) ROa =7 ¢ BFREEE T =
SRR L D) OME (EREHE, FESTA RT7A 2, PREE) oW TEAT & L big,
3 BHAEE A TR ) U7 e iR M OR K i s B i D45 2 DR (AU v by T AU v b) &%
PHORTREMEIC DWW TR FBOFICEHBTI U, PR, TRKRRME) L bic, TEE LTEala
=7 4 BARIRIEEIC L 2 FE A EE L CHEZED TWDH Z L& LT,

EbiT, MR & TR 2EESE5 2 LICE2HFDER, EROm E, 22
MERZSL Y ELTWDZ &, ROWBEHOA AN—F2 U THRERD A5 EyE i, H4F
WMo ) B % B Lo DN E O HAN B 1 2 AT D TREMED B D 2 & &S HBUFICH L7z,

TSR L, RFANTETIEFE —DORFE LTHEMT D2 L2k - T, gl oER
DRBEBIIR T /RT A RWHRRIZAR D LWV D B X FICHIE Lz, R, N U EBNHE - PE
HBEEW G M - IRIZZ DL 57T 7 a—F B3 Al OBRBEKICAE L D E L TESL
FEAM L 72,

— ., RFUMELTEZOFHFFRIC L - THLNDL 2 A MBI REZEAL -2, ZHET
DFDE O — T L0 FE i S A7/ N AR R M OE 7K M 5 O i B S OV 263872 & Bl
EZTHT D2 EM RS <THMEL TRV, ARMFEZ a2 IRBECERT LHGL. Chbonz
BIEIC LK W EDHEERH T, Zhicxt L, EMI VU FOREHPA LA, )
BIBH Y > — 2 OIEHRZ TS 5 L FRHZ, HHREOEZHRL OO L EOILKOHELN D 2 3
[F B C DA ZR AR T 2 B2 LT,

1) T=aIEE] TAY Y27 FaFEd 256, S OEER RARICE SV TREH 21T
v, BIHZER S ATV, Bltia L2 o s TG AT O 7o, —RIBEE W
TEMET 2 X VIXMSMEMET T 205, AR OW TIIBMAAR LV myvwok#EEZ B L Tn
o

2) TeL A, MBI THHM T & TREBR O SE D, BT 34, Bltth=a 2 0 M X0 i
HWTELPMRMETHY . ZOREFoHERE L, LEIZISCTRANBINEIZ L D0 T
B SR E AT D,

1-6-4.
55 4 /NSRRI (342 12 R, T35 6 IRAFIEAa/K G (3= ) — X 7 7 3 ] A= IR
SHIT 7T IRMERAKGIE X7 R T T 4y 7 R v AR 7T =R RZNEN TS
il & LT STz, 3 I BAEEEIC X DR E A BT AGHEIC IV TIE, T

1-8



DEFEMERIZHE S T 2, 3 RITK - THRE LIEWE, Fio, ZORB, ARFHE % Fh L 7= 1% O fit ik
DIEE « MEFFEPROEIZ IV T HAROHFEWSMG B (LLT Tk & o) IS K DH0NH /)
DA RENE Z BRI T THHE. SHICFDOAITITYE, VoA BRL U RTNS# b, R
BRI THDLEBZONDBEHPILT,

ZHUTKRE L, #05E  REHE R T L BRI OB R 2R L, AR EH RO ) — X R o
TABR A—BOIRLNL R EMNRET D EEEFE L, ¥ 2 f X — KETET
NP O =— RN X DERIEMIC LY 2 —X R 774’ A—Bo3REzMHRLTHLE
PR L. S DI I & O#EEEA~DEEN D, # AT S RIS T D 5 XD ERE LA, [
REC &V RIS T 2 5 EMIC L0 |, o> 3R OMiER R - B OFHEBE NS Z &0
MR LT,

LI EDOREN S, T 4 WONEREZGHE | 134 12 1, T8 6 IRATIERAKRHE | 132 ) —X I
77 B A—=R, S5 T8 7T RMERGAKGHE] X7 M0 T4y 7B’ v AR 77—
NENENEFE MR- E L TR LN TR, 2 =X 7 73R X—Ro3RIF R
(U A 2N TGtk & 325 2 & B3R S vz,

IIDHOHBKIZIBW T, NP A LY BRI S ERERR B O X R A R (42 90 1% 387 #
K) L. KAKKEREIE O SYA b ObF 4 157 AT, AN KRR A 45 AT 11X, ThTh
W5 - PEEHEEHE - PRR S - X — - KEKRB L VRE SR, RV A b
ENZBIT H2HAEOFEEN 2 SNTZEBNI R O R 7z, RIS T AT L, A Mg
FNEN AT L ORI LEFE L2, S=v VI EL T CTELIBM RO ONDE L5 b0
IR EN R oTe, ZD%, a2 NABDO S HR 5 FFITIN U, MAKRRIEE YA MC
ONWTIE, 2V —X, 774, A—DOFRIZBVTEIZNEN A, B D 2 BREOE LA 12551
b, FREMEE T A MIHOWTIL, T OEEIEIIE RAFT R O L 2 & OB i TEg%
JERLIZ R &N h o Tz,

1-6-5.

e B IT PR RS & MR AR D3 B & b | BEEERIR & T 2 5HA =2 AR — > M ROFHI X
YHEFE LR & L, FRCHEINE ) OIS D030 0 FHExI G g & S & VAR T 25 m
X2 OYYHBLC BT 5 L) BEE LT,

Wi, EREIRI S o LR — R v N OESEIERIC OV T, FREIFIZOWTIEU T LB,

1) & (HEM (KEELAEZET) - ETH)

2) HEZFRE

3)  #HM

4) MR MERFE P AL

K BIEIZ OV T, EEEMIZ 2 TRAI RO b O & LT, e FBOFIZELIEMN 278 &2 hho T,

1-6-6.

PRI, ARBIEE I RIEE S L TEFR LR TH L 2 b MEMEZ = I BAIEE
THEMT D 720IE SBHTBFE LTRSS E O Y7 OFE  @E#EN 015 5 5 K5 R FEHAE
FIRALETHLEHHA L, Bzt T, N AMNTLL TSI CTHRY #Ee Z L 2R LT,

1-9



1-6-7.

fEA

13

B B

13

Tl

=

G APEMERFHEREIZ, AFET 7 - A7 =TRET D,
FAEHRBAIIBAE - B - MBS EIMEFE IR IR & T D,
KhutkEE 1T - HEHFE R - PHIRBL IR - =¥ — - KEKBRFE LT 5,

FREMN, FKEME BICE T, 2 IFEBEICL 2 FMOATRELHREFI L. S HICmsBFoER
BORICKFEMOREMEZRFT 22L& Lc, TOHEAT, UTOLEBY THD,

1)

2 3 BRI X 5 S o> ATREME O] E FE K]

KD &5 FHESEE O E DR E

L O Jifi L35 DRE S DR

BHhD 2 v v s ORES O

BL I T RE A D HdE

Bt OB IR (Bl = L2 o MC K D FEaREE & i TREEE, Bl T 36512 X 2 L,
BIHER) (2 L0 R O SE Z R TE D 0 OHE

BLHUEIRIZ X 0 G O E 2 R TE R WIS, Aa Py v b OZRSOAR
TEEM OB LY BEEZRETEX 20 E 2 hOHE

AFRa P B v N OXBERLARIRHEEM OBAIC LY WEEHE TE 20 THIEZ
DB A B DR GE

UbDob, WEHENTREL R T AX— LA TOMBEFERZRT L, —REHICK
DR FERICHB L CTHo72 2 X MEBZIRP GO0 E 5 hOHE

1-10



2)

T

[ N

1-1

=<
:@4_

BRTORE R, BRIV T, FHEERE O SE X6k O — M IC X DI 8T D
mEZERTHbDL L, £OOITIE, Fskst, i LEHICBWTHE AR oL
FNOBANLET, ETNEEDOREEZMHEELOD, 372 X MEBZRER GO D Z &
Do 7=,

—J7 MERAKEHFZOWT S, HFFOMEIIIER O —REEIZHET 2 mE 2 Ml T~ &
Thod OO, R LEHIZB T 28O a vy o NORB B g7 72D
B NFJEPRO A TIXER SN DM OB L R TE T, S HICEOTHREMTT D
KA Pz NeBATHZ L bBEMNTHRETRNI &N D MERKEFIE K
IEMEICCHEMET S Z ENEY TH D EHIE SN,

43 B O E AR DO & D FE D A RENE ) & EIA]
— EHBIROEABRIZEET 50,
— SR BUF O FERRH 253 B OBERG OIS ATHETH D ),

1-11



1-6-8.

— FERMEEPERE DOEICKISEETH D D,
— IRV A PR BRI E R > T DD,

S5 L DWREORE R, MoBOERALEIC LD EMIT, M HEICLY a2l 2=7 (B
HaLMINHED X5 LT DT BINOEARBORIZEET 2 2 L A WR SN0, ITBHHA,
FHENZFRICBNTH, #HFICBWTHEHEOR EICH Y, BUEE BICKHETE DIRETIX
RN, Fl, 2O XD RRATEOREE 0 xR LT, R 4 B 0 (2 oW TR RSO
M DOHERIZTRVEEE X R b, —EBICHHERRD A o R—ERICE R 720 | BEOE
FICHBEOHER R N D7y —AbHMAINAN, LT LE RN TRNZ ENGhoTo,

[F]— O WL CHli 43 B O % a9, BT O L~V TS B O EFET A R ERD
ZEIZRDDITERTH L0, HEDEZHFRT 52D RGO HIEE D L~V TOHER
D EANEEE 725, W% - PEHEEE - TRRIC ZHE, 573 2 R OERA I,
fa Kt DEFEY A FOMNEL E LSXUPFET D LEOHANRD-T2DO T, TNUREET 5
A MIBEBEERSENER > TWL b0 T, MVARNERELZEZA, 2 —X
BT, 77+ RT3IR, A—RTEKR, ¥ ARHTOK, At IRBPIAKY A hOFTE
HEFBERSTVWDLIER otz (B, LrLARRNG, TOHOY A MEEIC I IE,
HEEU X b b, WSO =— ANER-> TS ESNEEEY . BEICITE DFRICEE
(ZHAKIERR STETE L T A e & REFEOMAE RIS L U Cli BN EHEER > TNDr—2A
IZIFEAERWNT EAVHBA LTz,

UL EOFEREREZRETIUE, PREM. BAREFoZEAN, = IBREEIC LY EiE
ARER G E b, AR E LTligir s BERGdbE CERT 2 2 &%, BRFRICBWTER
TRMESHRIIHFCE RN EEBZLND,

1-2
No.
1 [COLLINES GLAZOUE MAGOUMI MAGOUMI/B
2 KLOUEKANMEY HONDJIN SOGLONOUHOUE
COUFFO
3 TOVIKLIN MISSINKO MISSINKO
4 TOVOKLIN TANNOU-AVEDJI
Z KPEDEKPO Z(()SL(J)L%BODJI/ B
7 |ZOU ZAGNANADO DOGA ZOUNGOUDO/B
ZAGNANADO
8 DOGA-CENTRE/B
9 ZOGBODOMEY DOME DOME/B

Bt 71 & oMEEICALE LT BBk G HIRICE - 4 RIS T 5 EHERF A R ARE T 7
U7k — (WACIPAC) DOIEFEIPEIZUTO LB ThHD, (200644 9 H THIRFA)

WACIPAC (% 2005 4 8 H O F UV BUN T AERXIR 7 0 =7 b ~OSHE M %2 & > 03712, [FE
DEFXRIC L DR R EZMTET D720, RIEBE .| MAESE L MG D o RIGH) 0 Fhiic
DOWTHag A EHiA, AE 6 HIZIZF o ATICEIT 2 FE R R T v 77 Lo Ef (2006 47 H ~
2007 -3 HETO 7 AR ICoWTRFUVBIFEAE LTe, TRk, ZHFBIF~OHH, i,

1-12



S BIF OFETRE & 2 OB Ef#k. IS CTHRRAZEITT 2 BMOINMEZ R T, A4 11 And
X URTNO/NFERE () 56 1) IZBWT, Bkl fmy N eI hEETETHDH, Bt
HAEZEIC G & E . ZAUCBEE L 7o s R, (RAEEETE B 2 Fhia 7 E CR~ 1 77 MMIASFE—
MCT—BERTFPETH DN, EBIRIIC X > TEREELEICTATATREELH D, £, 2
TEENCIEL, BEICHFEWIMG IIRER A XD WA TEIN TV D, REMO PR AR T KN
BROBMHELED D Z ENHED RO, 727 L0 BB R 2T 5 2 L 3w hE
ERD ., Tl T ANSFEER BT LIbE L OEOOE HFHEWEIMNG K E O Z 1IN0
DOH VR B RTINS WACIPAC OEF /LK & U CHFZE & EEIETh 26017 5 2 & A kEt
EhTna,

1-6-9.
1) FevzZ bOZYME - LEHE

NEO/NER OFEF I EEIL 1994 4E0 624,778 A7)0, 2004 40 1,319,648 A & 10 4R Tk
L7z, 2015 4E Dl N FIEAK 159 J7 A & S EER LA2%D NN RIAEN TS Z &b, 2
OFEE N OIS T D720, ZROBENPVLEE FIAEN D, ~NEBEUFIX 2000 49 A, R
FE LB A HOETI V=7 AR BAEERICEY T 2 & 28R L BB D EFIZIVTIE 2015
FETICETOZEMBBEICEEL 52D 2 AEE LTI, T#HE LY ¥ —10 » FBH%EGHE
(2006-2015) | (Z LALIX, 2006 FFHLAE 229,472 N Cdb 28 AEFNS 2015 42121% 332,755 AT, 7=
BT, %%@ﬁﬁ%imm&ﬁﬂn%%k@ékﬁLinTméo:n’%ﬁbf 2015 4F £ T
FEHD 2,500 5y DRE L MR S LT L Ae 0 | NEBUFIT AN B SRS O RO b
k\mwiif®1Mﬁﬁfi*ﬁ%&ﬁﬁ%@ﬁf%%m¢é%mf%é Al B AR EEE
Gt &S Lin T4 /NSRRI | 12X D 300 BEDORFIZZ DO HEMETHHLOTHD
DT, NEOHE LI ¥ —FARICEHERRT 2AHBEOEEIIZY 2O L@EDO LD,

— 7 KRBT OWNTIE, T O BA TIE L RIZICE & K OFER DR EE 7RI TH D |
KIBFH T X D P IREESCRRAEE OB IR, iz, F=T Ut —24h, FEMkBEDOFAR,
THRIZEO KR BORAEZORBEEZ A TS, 2005 4F 12 AR CTRARSIZE T 2 KR T
67.3% T, I L =7 ABFEBEFICAT TERRKEZMHE L, BEMBERD Z & THEKRZIZ
A TWDREDAETE S FEE BAICHED T 2 EREBEOBE L ST 5,

AT BURHIE ARG OIEMEALBUR O W TR A KBIFSIC AR DRI 232 T, BifEE Lo (5 5
WATTEAGKEHIE ) 208 < FEMT 2 & TS ENT ) U Rk 2 < 2 LT 5,

(2 WAEBFEHRDIES

FALMERE D SE . FEARKIERR O SE & BT, TR CRERR S VTS MR IS YET D A A e
I RETHD, ZOD, FREMICO N TIE = IBREEIC ié%%k#é% FEhirk Ft. fii L
BEHICBWTHYEOARMa YT o FOSEERAT DL 2RET D, —FH. fAKEFIZD
W, ERD I IS 2 T A2 TR 5 72 OIS B 7 A5 TRE A B~ 2 IS IR AR R I 1 3
FICL DM TEBRDLEL RS2 0T, —REFEICEY ERT L2 L 25T D, LA T,
AR EEREGDOEICL Y E/T D2 LT LRy, 2L, Bl h & odE#EL2 X5 % v RTiC
BOWTIE, 2 &b —MOFHHEH RO FZRICB W TE, FREMEO R & U CTRRAR S b H 9
LHIZEVNRTHDL EBEZ DML, HOMRBEL ZTe72 b OFRIZ X0 KK O i

1-13



HOETEATLIIIERET D,

1-14






2

2-1.

2-1-1.

N[E O /NER DOFLF IR ERIT 1994 40 624,778 A5, 2004 4> 1,319,648 A & 10 4 [l Tz
L. EHEINERT 7.8%.

LR AZERPHEINL SO &; % DI

T o773,

WAL Koz, Z

fth 5. PRI BRI, 1994 4D 1,003,348 A6, 2004 4F
D 1,276,472 A\ &E%’\Jtﬁﬂﬁn% L3260 CThHoT=, ThiE, F£ 2-1
VBB ~DT 7 & 2O

D 10 4,

MEtFRom FICFHEE L2252 LIk TW0Wah, L,

FOETRMFHMENZ LR REREETHD Z LRI DB R D,

ETHRITER, HEBEVEICE EEoTnD, £, &K

2-1 (1994-2004)

1994 | 1995 | 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004
LR 62% | 65% | 68% | 71% | 75% | 77% | 83% | 84% | 90% | 94% | 96%
AR 66% | 70% | 71% | 79% | 81% | 81% | 87% | 93% | 93% | 94% | 99%
ZFAFER | 53% |56% | 58% | 65% | 69% | 70% | 77% | 91% | 91% | 93% | 96%
ET =R 39% | 43% | 45% | 44% | 48% | 47% | 47% | 45% | 46% | 51% | 50%
ZFETER | 26% | 29% | 30% | 29% | 31% | 38% | 38% | 38% | 38% | 39% | 38%

L F)E - PEREEER (EEERE )

F72. 2015 FEOEE N LK 159 7N & 5% EHFESE 1A2%DHE NN FIAE I TND Z Lk,

Z O N AN IR T A7,
SRR ORI B &2 A 5 &
HE )5

. A

ZROBEVPMEE RIAEND,
A B DO FEIT BT %

BB BB R AT 2004-2005) 1% 2015 4= HIEAE(40 N = T#(E 10 4

(CREEEVIBERETH Y, £

Do

B HEOBURGB7.26 N/

ARG )

FEORED L TR 2 0F E L L TW5, F15HE D
BEER ESEAT-OICE, FROBRICED 2O L VI ERHAEREFWET AL LMLETH

LibEotnERitod, ~EBEFIE 2000 4 9 H, #ASEEBHE HOETI =7 A% AE
EEAICH Y fde Z & 2 BRIRL . ZH 0B
ZLEAFE L THRITZ, 2003 FITIEHADTD DERHABITHREZKE L., SbHIZ
57 B 0D BRI SE RIS & B & 7

H 23 BHfHFOXRF UV EBNAFTBOREICBWTHT

BR%E HAEC, 2025 3 o D [EFEH) REE
[HE 7 #—Bi% 10 7 H4-5HE (2006-2015) | 23K E S vz,

2-1-2.

BEEBESE 10 VFEE

REWZ &, Ottt FROE S (BHFER -
AV F¥ 2T KT DEERE, @BFRE - BM O EED

ZBWTIL 2015 4E £ TICE T O

(PDSE2006-2015)
[HEE 7 % —10 » A% E (2006-2015) |

2-1

S A S5

7 o 2

D),

. BIREEGE B AL L2 2 D O EE

[Eliﬁ

/u%

L7z, X

BrhHx2%

2005 4F 2
=7 A

[l R AN EN

ICRNTIE, OBFHES ORI E - g EN
@HBEDHE - L L ARE, OHEH
IR LT D72, LU F O HEER




BronTtng,

@O 20154 I2iE, TR CORENEHBFBEEE T T 5,

@ TEREHDO Ru vy 77U M- Tl LS E5 AEE 2B, 6 FEMikE L CHBT 2%
SH, FEIEDL, BUE, 1HFAEE L TATTHREDOZRERILB0% THHM, Zitk, 2015
£ E TIZ 100%123 5,

2004 41T 23% T - 12 5 R & 2010 4E12 1% 10% £ TS L, TN % 2015 4F £ CTHEFF T 5,
2007 4ED B, MiBI&IC L » TRF A BT 5,
UTicEy, #HEOEDM EEZX S,

a INFREEBRFRICENT, FIHAEMELZ B L. £-BRBEICKT 5 8E bkl

T %,
b. 2004 4FIZBITHHE — ANY 7= 0 A/ S5 A%, 2015 4F121F 40 A E TR S5,
BIFENZOWTO, L0 BWFHMEEIT 5,

ORISR B E L BERM A A D,

® 178 - HEOEMHM EZXY . Thit s X —OEER Y 2072 H DT 5,

S R AEAER T 2720, LRSI 284 & 725 3 KA 2 8510 & B ) A 1TEIF
% 2005 4E 12 HIZER L TEY . TR TOHEBICBW THBEREOWE, MR OIELENPLIETH D
EEMLTND,

—HBE~DT 7 AL NP

—HEFEOHE

(HEY 7 % —10 » EFIFE G (2006-2015) | (2 LALiE, 2006 4EBLIE 229,472 N\ T 5 #H A%
73 2015 1213 332,755 AT, F 72 BU(E, 53% D HE#k #1% 2015 A2 13 100%IC 72 % & RIAEN TV 5D,
ZAUICEEIE LT, 2015 4E F THEAER 2,500 HR Sy DR & B S EE L 22 0 | S EBORF I
W1/ BRI O ZE O B & 2015 4E £ TO 10 4E [ TIE A 25,000 ZiE O B & Ehii 95 T
ETHD, BAROIMEESW 1% T35 L 14 RN ERERGE | 12 X% 300 #H=ILE 054
T HLDTHD,

© ® ©

2-2.

2-2-1.

RIS R MU DWW TR, = I BAEEEIC K 2 B0 D5 W O R 2B E A AR L D~
FTURNTEE U TES 4 RONERCEE R R 13 A 12 R 5 6 IRATVERA KGN =2 U —XR 7 T o IR
A=W SOOI TETIRMERGKGE] X7 R o7y 7R, v AR 7 F—RERZhEh
BEERI Gt & L CHE T O TWen, i X 2 FERFERZ BT AGEIZR N TE, N
ANDBESNERLIZHE - T 2, 3 RIS > THHRE LICWE, £/, TOBR, Atz £ L72% o
Mgk DIEE - MERFEELOEIZI W T AROFFEMING B (LT T AR L)) FIC X D80k
WO AREEZ TR IR CTH D E. S HICEOAICIT Y, vV A RF RN B JE
WIZARTHL EEABND BEEmiH LT,

TS L, A5 - PEAFRIZHMGE L DO ZR L, ARG RO 2 ) =X’ o
TA R A-—ROZRKOF AT dRETHIE AU LI, B - =m0 F— - KETET

2-2



NP O =— RN X BERIEMIC LY 2 ) —XR 774’ A—-Bo3REMHRLTLLE
FEE L. S DI ) & O#EEEA~DEEN D, # AT S RIS E D 5 XD ERE LA, [
R 2V RSB BB EMIC LD o 3RO MEZER « BH OIS SnD 2 Lo
N O EEL,

VL EORFEN S, T8 4 R/ NARERRGHE | (34 12 1, 55 6 ARG EIZ= ) —xX R, 77

AW A= S5 [ 7TIRFERKEE ] 127 N7 4 v 7R, v AR 77 F—IRRZE
NENEFERGHILE L TR O TWER, 2 —X B 7731 X—Bo 3R R (7
T AR EIZCxiGMik s 55 2 LGRS T,

2-2-2.
2005 4 8 HIZIRH SN YY) EFE IR RY A b U A MIR I TWRho7-, 2006 4 8
H . AT OE N B TR UBURFICH LR Y A FEHT2 X2 ER L EHFE L, T
DOEDOEZEY A N X NEZHELT-,

2-2
B4 A M| FE |3 HER | 6 BEM | £ ofil

o) —xX R 23 132 2 21

77 % IR 45 207 21 24

— R 34 177 7 260 B x1

7 URY R 12 69 1 11

VA= 18 75 11 7

TNV A R 51 182 41 95 #= x1

RV A 41 218 8 32/ 2 #=E x1

Nl 12 51 7 5

VRN 24 90, 18 6

€ /R 41 150 32 9

T A 28 156 4 24

77— 28 159 3 25

# 357 1666 155 199 3

THUCK L, YWIEEEEICBIT S R EIRT 100 B 300 HETH D . R A~ & KIEICHEIAT
VBN o T, BHHIZBIT 5 BB S ORIALOFERICESE, o) —xX B 774 KB X—
BT AR ORIBITHEFEYA MU R MBREHENTZ, (A B U R FEEITIRAE R A-01
ZR)

2-3

B4 A | FEER |3 HER 6 FEB
) —xX A 14 72 4 10
77 38 144 28 10
2 — I 33 144 18 15
U AL AT 5 27 1 4
G 90 387 51 39

2-3



2-2-3.

FRERFTH O R 2 AR — > MI, YHEFEOLBVUTO4HE ThHo 7, HEFFHHE O
WEIELER 2-4 ITRT B0, Flo, ZROoOBEIRMZHERLIZEZA, UTO LB ThoT,
(FHIEICELET 5, )

O &Y (H=E (RERLAEEET) - FHTH)

@ #H=EFH

@ #F#t

@ iR HERFE PR

2-4
EHH N
jeit7) HEM GHEVERET, RE=E, BHET)
fEpTAR
HEFE AEFERNL - N T
AR

BERAL - # 1
BERH. - KT

i

B KIEH

K = A TEH

N

K= X%
BUEHA— R 1 CNRAE - AR
BEAR— R 2 WEHOAES)
BEHAR—F3 RENT L R)
BEHAR—F 4 (B5X5)
A N E X

7 7 ) hKFEHX]
5 Hi X

HHER{E

B R (5m)

ARBUST ARARTR

INAFE

R

HUR SR

%

v — % — (250,500,1000ml)
MERHERFE FREA, | BT B

R (2m)

R AN— (+, —)
A

&6 GTHED)
g1 B —

=453

T

~5

H—7—

SRS

2-4



2-2-4.

PEE G a R — 3 FOBEIENIC DWW TIE EFED B0, Ebf > b KOV sk ik R B A
OAEZEZTXTHI-TZHDTL1E Y hERZTHWEDOT, TOWNFRICELIBMIZAR2ANVWEDZ L TH
ST,

BEERI G A N OBEIERIC OV TR, &V A FOBRFFEOHEBIZIRL L TToTED, K

BEHHELVEHINTEY X MTOWTHIF - PHEHFE N THRBEOBIA LB NAN AT %
TOZEFELNEDZ L ThoTz, KA CTIEEH ROV TEEIAM AT %2175 L 5~ F
VEUMICHR D IR LER L7z y, RREEMIC K0 A RICIXERIEA 2 ST 7 G U A M A AT
THZENTERNoTz, RERABIZBV TR VB LKV ALEEE G H L, RLLZZD
NEZHER L TRIAREZIT) ZENTEDLLHIHEBETRETH D,

2-3.

T ENS & D/ NP~ DR, WE3IRIChE Y E Sz, £ 25122 OMEEZRT,

2-5

FE | B4 bk () | B

1996 | /PRI G 6.28 ) I THREOT NT T4y - URT
WEIZISIT 5 24 152 99 =8 L Ay s g Kk OF
PR

1997 | /At GEt (=& 1/3 391) 4.44 AV« TURYVIE RoF - T7HxaF7/k X

1998 | /Nr st aEr i ([EE 2/3 H) 9.38 — A =XRROTTRA - FT F—RIZBIT

1999 | /AR ER AT ([EE 3/3 1) 2.36 % 65 1% 255 # = & A iR ik M OBEAA i,

2003 | /N R T 10.33 2ENZIIT D 45 1% 192 #=E (50 #E D Rk &
142 ZEDORR) LA H R i M OB i,
AR D« HERHFE B4R D BN,

NI AT PR T I HEAR R T R 2003

(=]

AT CBUF T TN E S R FE i U 72 B e 1 )1 K D P RME B OV T, iR O ShE &
BT o B2 B <R L TV D Z AR SN, & 5I2, HDHFEE D W & el
LODEDIERAZG N D 2 I PHEEEIC L 5 FMICEFRT 223, Y Y —2 &2 HT 2B H 5]
T fisk D@V E 2R D, FINBIEA RSN 2 LA EHEL TV D,

Fro. T3 3 WINARERRGHHE) IR W TEASN, ERICKDHERERE I L2 ERE L
7oV 7 haryR—xxy MZOWTH, HERFFEHE~ = 2 7 LB S 7RI 38\ Tl B 7o e
BHEMTORIZOT, gl&fE Y 7 baryR—3r M X HHEREHEE XEEL LA THD Z &N
R ns,

F R S

2-5




2-4.

FEHTBIHICHT 267 U > ZREORR., UI5FHE RIS DRI ORI EE, 15 3
UONFR ARG | ARG AR EFICRB S NIEANE (R 2-6) [TMA, £ 27TITR-TLEEBY
DFFEAERM SN TNWD Z & 2R LT,

2-6 3 B/D
/
285 2002 7
(BID) ( ) 726 2001 11 3
( 201 ) 85 FCFA
2007
(BAD) C )
( 201 ) 4.37 2000 11
(OPEC) )
) (PDE) (600 ( 108.5 1994 6
(IDA) ) FCFA
(UNFPA) 205 1999 11
1 :1994 1998
(UNICEF) (EDUCOM) 2 :1999 2003
(WFP)
(UNDP)
(WHO)
18.2 1996 9
(IFESH) 400 1997 8
(World Education) 912 19979
(USAID)
(Project SONGHAI) 315 1998 9
(CLEF)( ) 1999 9
(EQUIPE) 1991 2003 3
(PAEG) 2003 1997
8 FCFA 2000 8
(76 )
(BTC) 46 FCFA 2002 2003
( )
( 1530
(GTZ-KIW) ) 1996 1 2004
2-7
Appui a [I'Ingtitutionnalisation de I'Integration des Consepts g
EmP/EVF dans les Programmes du Systeme Educatif Formel 813 FCPA 2000-2003
ENUAP Contribution a la reduction de la pauvrete et a |’amelioration de la
qualite de la vie par |le developpement de ccompetences appropriees | 950 F.CFA 2004-2008
en milieu scolaire del’ ensemble des jeunes de 10 a 20 ans
Construction et Equipement de 300 salles de Classe pour
I"Enseignement Primaire dans les Departements de I’ Atacora-Donga | 2,640 F.CFA 2001-2006
et Mono-Couffo
Education Il 1V I 7,342 F.CFA 111 1999-2003
FAD IV 15,222 F.CFA | IV 2004-2008
PrOj?t d_eqmpement des etablissements pour la recherche et |’ etude 671 FCFA 1998-2005
USAID sur I’ environnement « GLOBE »
(Aé)EL;E)a la Generalisation des Nouveaux Programmes d’Etudes 9,504 FCFA 2000-2005

2-6




F 7o ERA TN OE RSN X AR EHE (PNDCC) 13, e R —x > MIXDF
B & L CHIBRBROVNRZEATEBY . TOMEEZUTO LY ThD, (EEEMHEIT 2004 4 9
AT 7 LA PV EDOEHR)

Fh T E W © 2004 4F 11 A 5 2010 4F 3 H £ T,
TEBh%E « #%H 50,000,000USD (f#3#k 37,700,000USD. #EfH 12,300,000USD)
ANJ U AR, 12,840,0000SD
aIa=7 A% 3,020,000USD
SR o> B A
1) BIREIT. 1, 22 2=7 ¢ OFEEES O
2) BRBOEARY—EROA T T~DOT I AUGE
3) ABWBEOFEHN OO D&Y —EA~DT 7 & AUE
4) (ERZBINC X RO KR

ZooH, 4) OFERSINT X 5RO T, 2F 3575 DK 40%I2&H 7= % 1,515
FENESICLVERENE W EEE L, 11,500 5 FCFACY#)IE 1100 /5 FCFA 72> 72054 > 7
VICEE L CHEIBR) 2T 2R 2 5. 2 T, £ RS =— XD @MW B OB GHE 2 5K E L E
MORFEET 5, B, TR, REE 2 — K BES. T BEREREOBRIUELRH 2
DS, FRBITBUE 247 153 FEHE ST FHE T D, e AN R R |35 A S i I R 23 R oo TEIELR
7 EAREICE EE-oTWD, K6 EMNPLZOT7 7 —FHFEL~LDXHE, (EFR)S) TF
TEZFEATEA (98—2003) RN < fkFi gt & LT 2004 4225 PNDCC % i Tdh 5, fERIC
£ B FHEIRED FEIT4AE PNDCC THID THRAINZHOTHY | ZNETIETr Y 27 MU
FHEIZRE L CWe, (. WL R AER TR & B RO F &I & 2 BB BOR - A8
BRI K D HA i CHEM S u7,)

NS A D Y 3% O LR TH 5 AgeFIB IZEREI(INGO %5)6 HE+ B A&~ #E 1 A%
HUTHESLZEE LTV DIFEFNENTH L, @k LHERNIEA I 2 =7 4 i TV, AgeFIB
XA, MEMILG . HBOA 21T, ZE#HY T 5 AgeFIB OIE(A X v 7% (Hififi 1
A+MEHEY 14) x 6k 21) DR 124 THD, FHEIFEMOFIEL L TIE,

1) Se3, HROE & TREM LIANBEA 2 P ADRE T < 2 =7 410k L=— X OBEIER O
77, BEEEEEN L BT 2,

2) aEt. EERBAN SOV TUIEAER F OMN THOHERAEE L, a3a=7 s NEEHO R
FEH 0 ZER L., £ % AgeFIB 2358 A, kL TAM T, AHEAIZ9 5% N TrY
=7 b, 5%MWAI2=T 4 EWVWHIFMHT, ala=T 4, H., 7vBT=2 FO3IFMTH
EHEEERT D,

3) AI2=T A DARTEITOEZBE L, ®FICLY 34O A F—N@EH sk, #H1
ISR E L CARD 50%03 b s,

4) ala=7 A HPALEEM L THTO XS, BEla P La s NEBE (LY UARTo
Tz oa Y denotz) 75, AUTTNAEE, BIFLIZ AgeFIB b e H 2 & h

2-7



&5, T, AgeFIB A HhlA C LHEH | RO &SI LM E ANz & o FOEET,
AR a2 =T g P LFEEBOPREERE 2R L, ST 1UTE 2 B0 30%53 3K i 5
5) FAEIC LT, & BITHK 2000 Kbl b,

CDVAT AL M H R A FEhii T, J@E 2,000 5~2,200 5 FCFA 72025 & S b 3R
5 A T ORI 1,500 J5 FCFA TR FTRE T D L D Z & Th D,

2-8



3-1.

3-1-1.

Syl Téw%&@ I, OfER. NGO 0 &4 iiE LA 2 BEREVWERT 2 EE
FHA L QEUTF - RT—ICL2EFH - BAEO T TERa U B LT 5 PEEAX KT 52
ENTED, ODOFRIZEN UL, HOTOEM, R TORENERSIMCEIVIELEEIND
TLEICI VAR MIESRENTHLN, TeY ey el L TEROBEHENNMLE L S
n\%ﬂw%®h%-iﬁﬁ@w%A IME OB W Z T2 2 L3 LV, B EO B EE
EWHINCIT 2 FEmHEZ., WERROSNLQD THEHA] 28T ¢n%YTHL LS
bbb,

(1) BEREHOBE—REEIZXZERK

BT E ORI & 2RIV T, EARGHIAR M 2 v & o RS JICA OEit%E
ZTTATW, Fla vz o F3gl & e & Efigkat, i LEHRAZMEFEBIFEoa s o MR
%Kiofﬁﬁo@ﬁi$ BA OFFEEIT. AFLIC Ko TRE SN D AR LHEF T EER D,
FFEBUF & ORI LD BIMO TFEEBEZMEH L TEMT 2008 — K Th 5,

angﬁ N
[ JICA ] [%m%#%ﬁﬁ%]
%Q%E%%\\ / et
EN
= I AV
7
__________ | V4N 4
| 5 L - AH, 46
:‘ = NI SN /: i T3E -=p B
: J T — > g
/ST T ! _______ \
51 H |
L TR
3-1

2-9



(2 BHOFHENEERIC L D Ehi

NP VI L D EEEROSES, BETRCLD2EHE H DM, FHC KT —DEENNMATH
YA 1X. AGETUR(Agence d Exécution des Travaux Urbains)d %\ % AGETIP(Agence d Exécution des
Travaux d’ Intéret Public) ® 2 KBRS, fEE (1% - HEHEL) b 7ev=7 ho
BEHEITHOLANZ ), Wi & b HEBOFEIC LY ey = MEEOBFEL, [JEANH/NME
HEOREMBEOTER S 2 B E 3 2 IEEFFHLE LT S, FI2 AGETUR M iEl. AGETIP
DT DN TR ZY LTy, 2002 FEOESIEIC L 0 RE (b S 4, BIEMmER & & 2FEICH
720 T EBIF LM K =12k 57 vy 7 boli ERITES ZHTA-> TV 5D, REREES
D7 4 —TEFICIVEDOLNTEY, 7uva b B L TEHETIHE/AIE T oY er Fax
R 4~55%, 7rY =7 hO—MEMYTHHEITIL8~12%TH 5,

3-1 AGETIP AGETUR

AGETUR AGETIP-BENIN

BT 1990 4 10 H 1992 4£ 3 A

EEAREA 2002 45 A 2002 49 A

B ARG 100 &5 /5 FCFA 100 /5 /7 F CFA

B 274 (64) MWhH7oY=7 MIBWT | 274 (BEigE 140 Ficy ey ey

(Eefhr&450 NS IR I S N A1 5595 FF—7 54) LEIZSUEANT Y
JL BN Z i R

IR

R BER 7 383 #= 31 1,460 #=

TR H 22 57 FCFA (Q#E+FH i+ A E+ET) | 18 50 FCFA (3 #E+FH T +A )

[EBS PSR L AR R 7 22 = 7 MZOW T, AGETUR X° AGETIP 73352 (S FRkE pd
ELTCHEELERTHIHAICE V., EliiFEO—FIILLTFDO LB,

Vs

RJ— ) - ﬁ%]

—:
N 7

AGETUR
AGETIP
7
ke gl =0
fﬁf@ —— — fﬁf@ _> é&lﬂ:l:
SNE NI i T35

3-2

2-10



B NG N —E a2 o b Ei

ES & AGETUR/ AGETIP #E =t v & o S )35
HE®ENFL | AGETUR/ AGETIP 73 i

it TR FR AGETUR/ AGETIP BB D | Bl = v o bk H3 %

W« hEEZE A ) AGETUR,/AGETIP L 385 L., FHiENHEE A KIET 5,
AGETUR/AGETIP BNEMigL et (52175 a v haeraR—H L I TRET 5,
Bz o2 ROBETIZEAEDTBAANLTE RS, MEOa L Z L R X B
DHENLEFE, HBS1. BB O L T4 T 5,

fiti T3 130 T30, BriE% PQ &M LAFLICK VIRESN D,

Bz oz FDOH 2 OHREEEDOHREIZESE, AGETUR/AGETIP 73 ii L34~
DN ELT S,

PRI O HE 1S AGETUR AGETIP 22 b H)% - FEHBEEB L O R —lclEsh s,

(3) 4R PNDCC iz kAR INEEFHX

TER 23 i o O RSN X DK% FHE (PNDCC) 1%, 22 2 =7 4 BARICEIREZ BV =
BAVR—F MCEOMEBIE L LT 20044 11 A FEfSNTEY , BABELEOE W & H)
WrSN7-k RS a2 — Y &b 15 B 5 F CFA 1T LiE, 21, RiEE 2 — #aKk,
fesss, s, BERER E ORI DERN R HLEE LTV D 2 ERFEIC L) &%
LEHETH D, BUEE TIC 247 E O EERR AN Gl « i Sh T\ 5,

ZAUFRTGER OO THEE FRY ICK - TH D0, FERIC K D HIE R GHR LB ) O R &
ZOREWERITH D AGEFIB DY R— MR A D,

ZDVAT KT LD M FAER N FREIC 72 V) | 3 3 O Mk Bl 1349 1500 77 FCFA Th 5,

R

% bR
o NI SV

N
M 1R S 524
e S5 AL
AR —> s

_________________
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3-1-2.

B FHA R S (2006 49 H) 2B\ T, #1% -
[EARBE 2 2 7228 (EQF) | DREUMEZ 7= T 2 D Kz mF T, =23
EREREEC LV BREINT-HEO T T 2 AT kR CERE

PEHBEIIHEHTZD DAL 50 AL TR,

2 =7 4 JORR & 72
L, BEMOTET ALY AT

ZRER LoHiE £z 2004 FEI2HY #ED, BIEZ N & BIIRERGH 2 UGT T 2 1EE 2 D TV D O
T, AREFRARF I TR OIF R 2 R T 2 B EN D 5,

FREOHEE,
Infrastructures Scolaires, Rapport d Etude, 2004) (2 X % &, UL FORE R HEL 0)4% -

L

FHELTIHZEL WD, (IRTHEE A-06 217)

3-2

FIELUER E AR AL E | (Definition des Normes de Construction des

ThAE T B AR

HHH

"L V24T

HRHT- 0 AEK

50 N (#E1AN)

E e A

EFERIRL - N F 2 AH) ., BEMNL - T Bty b

FETE AFERAL « N> F 120emx 90cmx  (HL 0.41T, > F 0.25T)
HERML : 140cmx 70cm  FE AR T : 45cm x 45cm
M - 120cm x 55cm (B & RHA)

ML 8 Ol 60cm

B B ARE E TOMEE | 2~9m

HER S X WE, b 9.27m x 7.32m = 67.86m"

=B 75cm x 210cm [ BA & BE

HER fEmE S Am, FETFRIAB & =27 U — b, ERIBEE

HEME AT VRETIHEOR,PREETIHE+REE+AE

2BETE6HEF M LA IREE+REDIZ AT

o, N et HEREMTREOME., A TERBE OIS L O o P o fRE o 3 ol
RELSK L, BNERER EO7OIEE » FEO KB ICHOWTERAT 28R EM 2 X5+ 5 =

EEBELTND,
3-3
REX Sy | ARE R R () B tEs . (B
RE KR : 25~357C IR : 20~40°C
TR+ 65%~90% TR 40~70%
JEF) & GEE . BETEDN D AR JEF) & GEE . BETEDN D AR
R, 2 5IE Ny 2 (12 A~3 1)
BV Ly H v LD BT L Vbl 7~-8 A lxsRE
FERN : 10 A, 4~6 A, FIRO & 5 IFH FERN : FIZE 7~9 ., PR O 72O EE
R HAVEDIRWER (HE 7 oy 7 %) LEMEO @ NG (Lo, a7 U—1)
(e ARF B, AM
AR B NE B EUVEH
WS, TNAI =L, FH % Ty AN— AL A MRS
je 9= BONARRIE R+ L AN A E+ L ANWF
KH: MOES 2B <T- b RIEZ2 R ET D
Z DA, AR ZBG <7 ofFOHiEEZ E< U, AT 5 | 2B <72 ofifo gz K< L, fikd 5
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3-1-3.

I - PEHEE EE ORRFTRIZIBN T, #15% - PEHEE O/RBREINRE A i TR #2217
ROM, W LIk RSP~ = =2 7 W3 <. FEBTROEN~ =27 VE2EH L T\ 5,

—J7, M R —D&E&IC X DRIV, TeR—P LA Ta sy M EEET
HZENEND, KREICTT 7 — b Liza gy b 7 CTERERR IS b 5 ik G B
EHORBREFF > Tz, FthEbiE TEH~ =2 7 VA2 - TRBY ., ABSFEORMME, THiER
A, H GG EER. 27 U — FERBRE D CSRERBR OV, TEOEMBRAE, B LR
BEDOY —E A Z L T 5,

772 L, HEROERIZ L D PNDCC DAL, FERPEFOEERTHY, HE O LEHIZ =2
PNE U NEREATDZELHDN, arP X MR LTERPEETIHALH DL, VT
BAEICH, BEEREMOT = v 7 L LT, BEOTAWRHIX T OIS & St egia b 5
AQeEFIB DA E A /1 LT, BA v NEBEEIT-> TV D,

3-1-4.

FROBCERDII LD FRERICE WL, YO TFEMIEEIAN 2 (AT LV V) &7 %
I GUR O - S T/NE) BN —RIN T, SERREBERRE TH BFEA B L SHBERIRILL 2D b DRE
W, LU, B2 PNDCC O an< BUFR KT — D& a3 8 A S CHIE P EBEE OFEHERGT (HEHE
W= 7 ) — NEOHR EBRAE M7 RX) A L TERINLIHA T LENEROEE Tho
ThH, BB OEMN RN O DBEE TRINTEY , BLHO — 7R EE THOKEN G A TH4
SZRTEDHLEEN VRN THD LDONREN>T,

Z AU LA BT — o [E B 23T B ER Z  L Ca L & o MR ER IR L TR S
TR EEENA S OICITERE, LVRELLMERRKETE TS, LrLAaBL, U Eowndin
DAL, —HOFIN ZBRNTRBFEEIARED h 7 AL HRE/HNOLNTND N, EBIROAKIETRS O
BIIEMIZ L > TRERIELDENRD B, BAF e BARMEE O THNIIEF D o7z, Bz
T, —RRITHEE FA AR OARE 1 O S B BRITAR Y 70 85 ) 2 L C B EATIC R EECH 2 & b b,

—J7, BPEOEEOMMEESW XD FRERTIE, S22 Y — hORESLEOY A X 3B
—fRDOFBIEEL Y bRV EREL, 2055, MENLEMEREV, IKE/LZ AL BT OIE < BEOM
BpLa 7 ) — MMEOBI R 7 T > 7 FITHL SN PR ERRIMBIEA LD R oTz, BRITER
har s ) — MEEITBHREEOR EICSEORELZE L BENRHA SN TE Y, AMIFER ST
720, AT L7 CIEZ OF D O KMEITEECH o7, Ratk, Ak, Bk, sMlED
WTNOBLEND L, BHOPEBREDO RN TEE L TEWHEEZAL TS, 720, 1% - PEHE
BMNG, H3WNFRIERGTHEIC LV BRINTEZOFRICBNWT, BLARICHEAEORIRE M % 1k
WBHRNLFDORMPOERIRY MEEL, ZOEFIZY— A MERELTHELEZEDRERH 72720, K
FEFRAEIZIB N TZORIK & RROFELVWNEZ AL T, REHIXM ST XERH D,

3-1-5.

20064F9 H 25 H25H 10 H4 B Ta X TSN, HER /X —L Y a—2 (W%
EEHHEA & USAID OfE) [T SN2 ERR O o A2 MHEERHILI TORD LB THo7=,
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3-4

Eyiiy 1 SHUBIIREZE, B | FERMEHEM

(I IAm R 18%tk = )
FERZMOEZ 72 =2 F (PNDCC) 14,000,000-15,000,000 AR #kt (0.17)
W2 WHBEEE (BID2: A 25 ABAER 2) | 23,700,000-35,600,600 AR - TV I RCE T TR
T NFv 14,000,000-15,400,000 JBAR 8RR
ANEEGHE (PIP - #)% - TSHEE) 16,000,000-16,800,000 AR #%AK (0.21)
BORNEFONDEN 14,500,000-15,400,000 BAR : 77 A NRN—F AL MR

HAGDOZEH L TWD [ 27 ABHER 2 |
T Bl BHOTL—RRE
EN

(2 K D%
W EHEIE N D,
BB Ry a b~ 7 o — MERGB AE 1M AREE+HEFTO 2 A2 MIFLLTO

ZOWNWTIE, BIR THASFE L LIV XT T

EBVT, BBARBEAERWT B EOFEK 1 o 2 M, B X% 20,000,000~

22,000,000FCFA & o s,

3-5
A th Btk C ft D tt E F Gtk D tt
mI%72 L s 62,500 &7 L [EIpAS T 30,000 20,000 B 72 L 18,000
24,000
B NOF: 31 Mgz kv
/) )

(7 - 1000FCFA

Ehiz, Bioa gy NEREA~DOT U — MEREGB BHE 1B RER+AEO 2 A F)IiX
UTFoLEy T, 00 RS ER THiiE 20,000,000~22,000,000FCFA 23—t HZ & b
%P

3-6
A tt B #t Ctk D E £k F #t Gtk
25,550 18,000 25,000 19,000 =) —Xx 20,500 20,000 | = kX 17,000
~33,000 Z— 19,500 ~22,000 ~20,000
77+ 18,500 Z D C,
Z R 18,000 25,000
= kX 17,500 ~30,000
*ITBIRAT T A

17 - 1000FCFA

3-2.

3-2-1.
W5 - PEHABEICL D FRERZFTA
IR D, m%$f®%&@%§
Tho, BRELOHEBRENICLDNT H

-
—

BEHY AN

— o EE T lE e Ak
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TIRFHE R A-04 : 2005 4FI2RT & B D

EE2E - EIE (Ministére des




Travaux Publics et des Transports) (Z CHHICEBRTHZ ENTE D,

(1) BREITIY—

NP TIRFHEALH 3 T FCFA LU DB TH AT 5 3 IT8Es - (£ - MiliFHma 1> & da
ERF AR TR BV, FERITE OBEARGE - HiT ) - (A - RIRFICE Y 6 BPFIC
HF TV =TSR TND, 1% - FEHEBICL 2 FRERICE L, BES 2L ThiiEy
DHF Y —THALBIMARETH 28, WFC BB & HE L7 2R IRIBIC B O 5 5
SHFIZIMTE R, —RAN/NERERICSINT 2 R EEOHRIL, BAROE R =2 (Y
TORBEBER IV 2L ZATARD/NTHIERE QNGRS T, 295 LicathidfE
FTR— bPOTHEEFEL L TR ZERBL/HS Y,

AHETIE., HEH 73V —OERESE 15 tHic L CEMEBICL 2T 7 — MREZ2E_ LT
D 8 X BIIE AT (AEE A-07()ZIR),

N d AT Y —
Centre Technique de Bétiments Modernes (CTBM) 2

DY JESK

EDIL GROUPBTP

GENUS CASTORS BUILDING (GCB)
MAPORO

Ouvirers du Monde Nouveau (OMN)
BENSUC

ARACOM

W |w|w (b~ |k |w

(2) BEREEODORESN

1) HfkrEE - B EEEE

(18 A A5G 7o TR S 1T AR L - IS - BN - AR O MBS 1~-3 40, K OELE B Y
el 4~8 44, BIGTRAN 10 F— A 70X RELFE E LTHL TR | FARIZA R 501
DINFERIEFET A FEHETHZENTE S, FICBIT /MM TFEOLE, L bBIHT
BN Z ., YA MEZOXKE T CEIGEEARERT 25A 02V, HHI M ERHERO T2 DIk A O
NCHBIMEAETICRROBE R Z EERERE L T\ b, £, BEERLETORNY
B TEHR~=a 7 VERA L TEBY WEOMRIZED TN D,

2) i 3R

A AG - EREED D 6 N _T U O RIZE T B /N R ORBR ZF S N 240
B3 [E i M B W /12 KD/ INFARERR Bl O ANt THEFE O TR AR L T\ 5D, [FERIC
6 FEN AR Gk 2B AR TEORBRE D, N 2 XS RIRICB T D/ T H
DR 8 D

3) AR BEMIRA R
MEZGFIFE ROV T, BERERAZ IO L LT, BV A MEINN—TE5+07%
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B Z2RAELTWD, £, #FORETT CIIEZRERO L o ZLRATRETH 5,

3) M LzhR
FAb L b BHE+HERE - A OBEM M OERTI 2 i3 2 BRI 2 WIHIE, #i4a 3~4
HThs, HELEOH LEFRITFETUTDO LB,

3-7
T Jifi T

Ry, HMELITHE 5m3/ A + H
TP T8 15m°/ A+ H
BT 150kg” A + H
a7 Y — MTE 1~2m3/ A - H
M BE T 15m*/ A - H

K& ar s — b7 ry s | 15~20m°/ A+ H

BEE L X LB 12~20m*/ A\ - H

BEALL X 50~80m°/ A - H
AR EESE  F77 90x210 28N+ H
% 210x120 218,/ N« H

FABUE AR - T 2y N H
KT FAL NN

BRHT P R 1 1518,/ A\ - H

il 0.331&, AN+ H

(3 X#HIE
NRFUNTE T DEFR T HFIZOWTITIEE 20~-30% DEHREN Kb d, O, BRI
ﬁﬂ@ﬂﬁﬂ%?#é1%%@ﬁ%ﬁ%ﬁm¢é;kﬁ*@%héo%@%I$%%&W;%%
CME TEEEE N HREEEE L, T OEBIZE U TIWRIThILH 28, B O NEHD
gﬁlij‘z —IRREE ZE LB R S O OB TH D, KA OB T AFLIX EIC R S
L0, MEEHETEEORFOEREICLIVIRESND, £, AL TEITEB W CIIEHMEE(LRBR
DIMAZEFBHT TWDIEER L,

3-2-2.
L OBEFaYIH L NEBAIL, 2 P RICAUM A2 X TR Y (2F 59 56 1) |

DT vyl Nk LA, @E 7 O KA I H Ser B & 3% Téb&ﬁ%%ﬁLLW
BHEBEIT ), BEEa L Xy MIAR TR -EHEREOa L PV E L T B ADOEKEEZIY |
Bk LT biewn, —F, fiia oy o NEEFTEBET HITIERE ~OBEED BT
E%%mﬁﬁ®k:6ﬁﬁbﬁm o YL & 2 N id AGETIP, AGETUR 25055 sV EREE RS &

THEITAI ZENRZVWALTHEIZB T ORGEHESN FEEE TH Y | o TAFMEIZIENT
mA&mP&UNEnm®%ﬁ¢é:/%w&/ﬁ)x%@¢ﬂ%EE@Mﬁ XL — b
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A ZATV, LR 742X 0 [RIE 21572 (RTEE A-07QQZ ),

ALMEGA BTP

PERSBTP

MEGA PLAN

ARTECH

Agence Africaine d’ Architecture
IMOTEPH Scp

I. CONCEPT

1) avrF s NOEHERESN
1) v - BEPRaE
ME 2 G-ar g s sk, Bt 254, RO AR - g - BRIEHT%S 1~-3 41
FENFEEL WD, BEE ST MXICHE LM OBRGEHIIZI T e Yoy b DI iE %
BRALKELTWS, =Y =7 OfEHE 150 77 FCFA / HREE, BUGEHIRE RN E O/
BHIBMIX O D& dH 503, 30~60 11 FCFA/ A Th b, &l L bIUREHIE (33 2 i L
~ =27 Ve ABE LWEORRIZED TWDER, v =2 T VONFEROZEONRE/#HRTHET
IZIXEDL R olz, ABREICEW TRV FEMREHEORNZMRT L ENEEND, o,
AFHHE A2 = I BEEIC L0 EET 254 BBV TN~ =a T L ESEIZ LD,
VBN U CHRBSEO 2 I BEE ISR D5 TEBICH 7o~ =a TV Z/Ek L, BEHEOR/IK %
X5 ENMEOMEKLON BN B2 0615,

2) i T3

A Az a2 s NI TR COERER ORGSR A2 > TR0, N2 3R R EEE 4
WINZFBWTERO T T 2 MY LR a RO, MEIZBWTIIERMD 20 1 ML EA[H
RRCESEE L 2 IR A D, A REBG 2GR 2EFERINEOa L be—L 2T 581036
L EHRTE D0, TS Ea IFHEEIC X DEROLSIE., MEOM BT CRERD X S X
DRIRN LB/ D L b, PRERICBIT 2 a Yy o b7 ¢ — GEHIERGE + i L #1)
WYY FRICH KA R T e = FRIRODa A D 4~8%TH D,

MIZ 2o a g o S ORI KR (N RRC ) 2 LU ER LR ON, £
DT RTHRKFGEHEE 2 P2 b EHE, HDWVIETHEITE L TITo T D, iE-T, —
HICELERODOEICL2FMARE LELE, @xa P2 FoBTEHEHT 513~
T, BHOKFSBEHYa P H s FOBRANRKETHDL EEZHLND,

AR HIEIC I 1T DM LHEEIX, 2 —X 7 74 A—RICOW TR R H D |
5 TORGHEEIEB ICRE BBV, XU RHIZONTERRO & 5313720 (Bt
SWTILIEBEDTHICEB T 2 EERBRNBH D),

2 avHALE T 4—
T CERIC L D/ VR ERERI BT D a2 M, BEBEFEO T XA THE
MR 2T D72 O AR OMELITIE Lo, FEERIIST A FOME L EiHazt Ok
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fEREt, BEEFIEE), RO LEE TH L, TNOEBOYHNRa L2 b7 4 —3T
Yz MIBICE Y SEXETHEA, MHTT B Y=/ FRROIA L0 206~6%FLE, T
%) A%RETH D,

3-2-3.

1) RFUENFEE

BUHAERRIZ & 2 /NFRRRRIC D S 5 BEREMITIE & A ENBIMIC THRENRE T, =2 X &
COHOFBEDOTFEERHTICBWTAFET LI ENAIEETH LN, T TAFTELIEMOMEILENT
X7V O T, AEREICBWTHORET20ERSH D, 2 b XTI R F OFZEER LS
FHZTEBY, MEORVWEMEATTLZENAHRETH D, 272, EN K THEL THDA
Mg SITHER S ONE L FEERFHBEBEICB W THARFICRE LRI E T 5 2 &0, B
BT ERELMIET 20LERH L LD,

APFETIE =T b XITHRZ & < FEM OFEEE T o — FMREZEITV, LN O 5480 H[EI%
o = N

244 T EFEE BEAL

ETS CHRIST LE ROCHER B, AM. . WFIE | 5 H ) FCFA

ETSAMOUSSOU Pierrette A (JEHR) 500 T FCFA

SIBIC B 10 i J FCFA

CIM BENIN AR 1,950 /5 /7 FCFA

SCB AL 2,201 i )7 FCFA
(& Al

BBREER ST 2TV o 7ickp e, ARTE - ERE 1L 2002 FF TR EEEM O B4
NRLTWER, ZRURIEIAREFILLTEEDZ EThole, T —MIEba MXITBIT D
FEEEMBEHIIL TIORT L B0, SREEEND ORI LR -T2OT, AERAEICHBNT
Bl OBl X O E 2 BT D Z L NEEND,

3-8
AT BT it (FCFA)
[ m° 5,500
WOF) m° 15,000
AL ton 56,000~65,000
RIPbF m° 48,000
RIGEH ¢ 8mm ton 425,000
¢ 10mm ton 420,000
¢ 12mm ton 420,000
A FA A m° 203,500
B (AR =—, Bif) m° 159,500
85 1k DT Kg 2,000
Rk Kg 2,500~3,000
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3-2-4.
NP TITBERELITIHE SN TRE LT, 77V ADOEMEE BZZFECTENEA ST
Do
- 77 ADHHUE : CSTB (Cahier Scientifique et technique du batiment)
- EIE, ME, ERL BEICEE 5 80 DTU (Technical Unified Document )
- FEEFE O - NF (Normes Francaises)
HEERH R, AN A EERE, T E, BENEZ 7 7V ADQREETHE L TS, N U Tk
HIFEE D FLERD 72 < Jé?i))iﬁb\t&)f@ ENTBE I TR,
PRI T DFFAT S 185 3 R/INFAE G A ) DOEARRGHERETIC LD &, B
FENOHE - PEHFEAFTE TR A~HHEENELEIN D, ERFFATOFEEIL, REATHEETRHE
DEFORGFEELITETLIRICHA VT LI LICEIVZHEINDIEINTVDEIN, il RF—I2 X 5%
REHHE T, BRABTFEETREORET A V2 Lo TELL TS, REOEREIT, £< NEHRTE
TLHEEZTV, HEOGRBHPFERETHENE L L XITHRBOVICTFAIFEEZREH LTS LD
Th b,
Fo AN, A MREZIT SRR, BIET X TONEROBHITAKE AN D LHITH -7
HOEFHECLVYEFE - FEBEEOTA LR FWOGERAESHFIET D, N T ICBWTIE,
ERE O FTAMENFDOIRIN & 725 Z L idb7au,

3-3.

3-3-1.
ARG O EEEHIR T 5 3R L HE_E O T REICALE L HBRICIT =2 U — X RIEP o5
— . 7 7 RITP R OUER, A L R TIX R AR MUk D 7 = A A & 2 O O
BHUCE L T2, fiRERSET, 1E2ECRE2BORMEY (4 A—7 ARWEH., 8 A—
9 H/heEH, 10 H—11 A/, 12 H—3 A KH#) 25, 155 3R/NEREBR G| O A
FHRA A I AU, NEE O R O MU 3 A #fd O RS ORGSO BUL U7 g )1
OARHITE 4 AL O MAEE T, [RIFHA R I S0 L 7= Hiiiit /) 38R 0 #f H-13% 500~600t,/mP & 15
ERREVETLH I TS, RN Y = A)NOILER DB AKET 54 AR O—EE2 RV TIE, @
MRAE BB T AT AR CEM OB ISR 22V, & R TTOIREFIC W TH, /MR
LB BMEEN FEET, M THEZR 2 THEITEF T b T\ 5, HFETCZ OIRRIC
LB AKOUAEEE S L O D03, ARIBIHFHE 21T > T EENRFETIETZEDO EL L 780
HDONRENoT,

3-3-2.

Alal, FHEMI DS UG R 20 A R Tho 7208 (B 50 B < G880 % 21 1%
ThHolzid, TDHH 2 & IIRE - CTHEFE I, BO LIRICE S #bD & 2 LB CHIA) .
MG ES AR DO FRETIL, ISR F—BHINIZHEE O /NFR (ZVDIZA~D DA b B o7)
WAET 2B 55—, WH» LT AN ETIIIAS, N7 T ABO/NSRZEE L H Y T
20, AEDEFHREHE OIS Z RO T, REEIL 2~3km LINIZHE > TWb, 7 7 2%
T N6 772 (12K), —#H»R527T7 A G, 7772 (K ZOMIIAH 21%) T, 4
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FEHNI T 2534 NT—27 7 AY ) EFEHIT A3 NTH D, Bl #x 59:41 Th -7z, HAHiEx
IYE D56 A, 127 T7A40D 097 ATHDO ETIZIZEAEVLERZMIZ LTSI ENbnd,
7272 L, ERHHABITIZL DR T AP AN, 2 22T 4 DB E5E2AHETIHEN U EE L
DTS,

3-3-3.
ARIEEAE U2 FHRRI S 20 A R T, XAy = A)INEERICALET S 418 E =2 ) — X
RO LR EZFRNT, RTCHEBIZLD T 72 RCEIT o7z, D &b, BHI/MEHIC
B DEMOWANCHIE T2 W EH I T bT, 1FEAEDOFERNEMOFTAEREZFF>TE0H (17
BN, 16 RITFEAENRH D) NEMZFTA L TR, SR TIENEHGR TE ol
BHLDTEAIRRC A S iAIEIOD%HE@IEE ELTWRWR, S EIEAE L=V A O 9 BBRGHIZIAN
DR O, RS Jifk OBRICHEOH 5 b Dotz

3-3-4.

A lalE A U723kt 542 20 Y1 B CHEHINICE 1 251 ZIAA TV D b OIXE . TiKE 5| XA
ATWDENE 21, BEHFATREZ2 Y RAR T HFERH DL DX LI, KT 7 ZFH LTV DX
IR ThHoT=D, WAKF 73NN TV TREHE LT AKEICHMERH D E Vbl Tnd, D
E0y, X ARTOYA MRS AE L TWAEIN S 50, g  OBHTHE S 720y, B

WIZBIFRBFBEN S DT b b oTon, TEFOEFB AR E L TV HBUEMH TR OHETIA
va (HFLLUA) ERT /88 L (UKD CTMNRE) & T, B L2 IEFICHERREED
bONREL ST, Ny ABEOHEEDIT L AEN, FEBITH S K bRV, RS T RAR D
HEPN TN HONRZ VN, B BEZZT 5 & BRI S 2 #IE & O 2E N EIl
95, BOHMAY OEOB OENIT— BRI/ E < T, AEEER <L JEGE L HEV, 2 < IXEEN AR
WD > T e | BIRZZZ D2 ARORNEF L TCAMICHIDLLERDOERS 255D, —H,
TNE KIEDOHEIX, 1T E A EBREY L34 1T0 0 T, RN & ROPSA O EIZEEIZT
HEROTJTRETHY AL MBELEZLIWA D LORRTHREICXEEZ X7, EH06 1,
A=V X AR MPRNED, MHIZZ LWRBSEMOESIC L D2 AEARGTHTIIINA6D L
LOPPRERHAINDZ ENZWVN, BEO X I ITEHENMLE TZOMRFEHEN RS RAM Lo
TWD, 20 BECTBEFHERIL82=E, 20 ) b4 E T 5 EFMAERIL 69, FROA CHE
ICE D RRHEFIT 1Y D 5.86 T 20 iAMRTIEL 17 BEBRE L 22 508, EHBUN O EEHEK
X111 ThDH, 20/&H, HFNEFET 201X 8K, TROHDO T LYY 347 —R2 Lo T
IAY-YN *—%ﬁW®m&k®ﬁﬂﬁ%®%Q%%étb&aﬁﬂ%f%é HEF HIZ OV TR,
2 OYE ., RREZHFZATO DN IEMREEITERE T o7,

3-3-5.

F & L TEROER, MEFEHRZHYT 5720, #1% - PEHFTEOEEIZLD, £2TOANN
FRIITEFEORXIRE THRT 2SN H Y, ZOKE(9 £4)IEXOBEEEE T8I S,
THIL5HFETH D, m:ﬁﬁkbfﬁ®ﬁﬁ%@%®ﬁé%ﬁ<m%%é

Fo, REZEFEFRO LU E EE 5T, OSSN, L (EEYR, 2EOK
LAULTRITH TR Y | B L~ Tl %n%ﬁzéVAwTi THEB L~ DR
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Bl XoM#EE@EECTEHINTWD, EEMEREEGHOMIEIL, EoMBIe (1 BH 0 FH
340,000FCFA~627,000FCFA, % < 13 550,000 F2 /&) & AEfE— A %72 500~2000FCFA DA REEHH 4
(% <I% 1000FCFA) TEMNRDIL TS, EEMBEHBENOL L, 2 Ia=7 s AHEEB DK
BHZ Y T O, Mgk OMERF BT H 1T S B WA R Z U,

3-4.

3-4-1.

AFHEIZEB T 2TV EMOBLEREIING - T 7 VRGBT VT AT =T RThy, [F#
M OFMERERIINIE - FEHFEE (Ministére des Enseignements Primaire et Secondaire, MEPS)
Th D, W% - PEHEE IS - OMIT o HELBORIZ VY 2006 4 7 A ICHER%Z g L7z, #)
HEREHBE OMBXEZ X 3412777,

3-4

RS U OYEHE IS  PEHFANEEL TR, YIEHE ROV TUIEHERNE
BETH DN, FRMHRER - T O 7T = 733 E Pl (Direction de la Programmmation
et de la Prospective, DPP) DY Tdh v | DPP NAGHE DO EIZH7= %, DPPIIE R —I2 L5~
Y= FOFEM - EER, FRT -2 OEFHELZHYE L T\ 5, DPPiREROMEIC OV TS
NS OB HECBORIZ LV RSN D TETH S0, BLHIERE 123\ TUIX TR O Lk
TSN TR DT, AZ vy T VA MEZETHICLE EE o7z, ARKEFHAIZIBVT DPP
B OVE Ok ik O - BB ZFHMICHEGR T2 Z EREEND,

3-4-2.
1 TR
NP OERTRIZBT D% - PEHFEE O TREE Y OFSITFER T LITHEML TR . N
YBUNDIE - PEHAT OB EER L, HEHEZRKT TS ZEREA D,

2-21



3-9 2002~2006
2002 2003 2004 2005 2006
478,730,000 490,306,000 547,767,000 614,700,000
49,932,939 53,750,337 71,080,739 79,642,298 87,138,733
10.43% 10.96% 12.98% 14.18%
204,616 148,268 185,132, 155,453 173,345
176,580 190,886 214,344 108,608| 102,227
25,688,761 28,566,937 34,442,072 33,477,892 38,573,181
atacora-donga 2,142,591 2,282,655 2,599,707 2,260,670 2,845,696
atlantique-littoral 6,705,921 6,883,432 9,077,096 8,356,461 9,918,527
borgue-alibori 3,087,374 3,841,490 4,329,532 3,890,685 4,907,833
mono-couffo 3,490,415 3,823,187 4,934,020 3,972,729 5,008,177
oueme-plateau 5,570,499 6,763,317 7,373,283 9,118,243 8,822,986
zou-collines 4,691,961 4,972,856 6,128,434 5,879,104 7,069,962
2,510,368 2,510,368 4,090,368, 4,675,368 6,380,868
9,516,653 5,832,867 8,668,795 11,211,134 16,108,623
0 2,094,202 2,290,219 2,290,219 2,490,219
8,940,000 9,372,426 14,725,358 15,106,524 12,734,014
H#Hir T FCFA
114 : Budget General de I'Etat Gestion 2006 Remanie Presentation Detaillee des Depenses, Buget National 2002-2004

(2 =R - &L~

ik L7z X 91z, DPP ks
ST 2 2 3 2 e Ak
T H A e OV R A 2348 3 A
RERDAH » T IIRB 6 4 Th 7D T, NBEMITIIARG 2

EIZ 1T 2 fiax

TG ML BORIZ L0 iR CTh U L S TWOR WS, fiigk

Rk DR E T EBMEAE LT VBOF LD ATF Uiz, EfBAREmA 1A, K

HEHES T oREHENERTLEEABND,

i CAABEERIN LN, Tr s I~—2 ADEEIND,
BWTHHF RO

3-10
No. | K4 B ik
1 | AISSOUN ClaudeA. TR T E A
2 | AFOUDA Bonni TR T E T
3 | TOi Léon TR T ER
4 | ADJOVI Marce Akl RR G
5 | HOUNTONDJ Norbert NI T N T BREL Rl
6 | AYEDADJOU Valentin g w—
7 | HOUNKANRIN Pascaline g w—
8 | GAUTHE Charles SRR
9 | DITRINOU Roger SRR
10 | DEGUENON Pantaléon SR
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4-1.
4-1-1.
20 30
3
48 9.15x7.75m 70.91m> 1.48m?°
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2 2 357m 2 1 3.34m
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MEOVREE, WBEZRE L CHERMOEMRFZITI ZENWMY LRA9, MW, $kii=zr 2V
— PO, ROV A KFIEE /NS i TRER LD S TH 8 O LB 87 4 gt
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5) NFUEIZBWTCITEE ., 3 BEETLL EOEWIC OV TR GHI R O s A B
WRFHORMEET L EZ20NDZ 00, Y, RFBETHLRALRN E LT3,
72720, A FPORPMITED IBELLEE T2 2 L5, FeBllOFHAE - fXFFOREH & B % )
FTHHEAERDRUPROEN LGB, ENZWIT D HD TR,

KIGE A N TITEERR SN D FBEEICHH U 28T 5, 5 3 WR/INVERER G T, B
HIFEHED 3FEHT2V 47— Rk L, EETEMRNZEA T2 77— LTWDD, REHAET
VIR ORI R « BRI AHER L, 7T —AOEERET D ZENEE L, &KEHMEEICHo
WIS 3RV R GBS B W TR SN 2 B T 2 O NS Th 5,

B EDOEEE S I KD FRERICBNT S, BHBUFOREREITHE, ROERESZ A 7 - &
ERALTWD, BRICIE, BEICITER AR AT, BHEFEIZOW IR 2 A THL - #
T2 24 1) (48 N57) . BEAVF L O 2 8= 21y b L, REBIZBWUIKEH
Bl - R 736 L OOREHIARF 2 1, UM 1 5523405 L T\ D, REFEZEB W THRIONE L 75
DBHEHTH D,
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Y7 haryR—R MURY, BEEEZONDOTEHBEXSR LT D, MEFFE BB O FRRD
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4-1-2.

KFEMZ 2 PR T A THERM T 256 13 ARSI GTHA) 2 JCA BNALa Lz
MIEBZFE LU CHEM L, FFMEREH. LHFE L. EHMIRE, i TEREIX JICS 2B &
LT, JRAE LTEBHD o vk o b0l L3EF . M IHEES ICIEL CERT D, LR
ST, B IN DM OMEITERRF LA OEELH YT 2 Blhoa oz o Mo LS
DEENKGFT DL ZABKTH D, KERUOGE ., LD & — K EE I L 25 FIZHET 5 0E
LR T D12 DITIXFERR G LS OERIC AR a2 o FOSHEEZ MY &FR AT D 0EN
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4-1-3.
ARZM % 2 I BIEE G CEET 25603 TRIX, MRl TolBh ERIAEFND,

1) HEmSEREHAA 6% A
2) %G 34 H
3) AL - FEETFH 257 H
4)  TEHERT 12 5 H
5) YZ7bharviR—x2b: 37A

4-1-4.
ARz a IEE G CERT 256 OB FEE L, MRl Tolky ERIAER D,
1) AERSEX TR 2
2) FEMiRkE A
3) Jifi TR ERE
4) Mipk e
5) M=
6) Y7 harR—xrr b
7) ARIFERERERE TR ORI a Y& v M & 2 Ehi ik et & OV 18 2 e g
ZEe)

INRHEDHH, 1), 2. JDEFB LIV E)ITHONTIE., —REMEIC L 5 EROSAITHANTET
ﬁ<@%5ﬁ\k%m@Wk%bnéoit\a®%HﬁLAi RIC D 2 EEPMELS . FEhii s
XOHE F, BEQBERTIERV, 7OARMFERIEEFEENL. A AROARTSOBHMICIRIET D
HABBFOREOFET, BIMORERIEMED KT (FEEOHK A —EL ) L0
B e BN DM, BIRE CIEREM AR LI < W, Loy L7R2S B AH LR Tk 23
— R IAE R L AERRICR T A AMEREF OMBERORHEZE 25 Z EidhenEBbnsd, L
oo T, ARFETITFEROR A LD HEEE LR L g, —EE ks =23
PRAEME XD 2 2 MEEEIRZHETE L5, BENICITEREY 47 BHAEHKREE+AE) ©
FRSHE R 1 AR ORENE O EE: THE 2 LU T OEME TR Lk L7,

— R IC K DG G OB TR, (5 3 YWNAREERRGTH | OEARGERIC L D EHETLE
BAFN S, ERREA R (20,125.6m°) (Zx9 % 1424 0 OFEFERE (317.3m) DEEROHSIIC
FVRM L, £72. TOBE, BDFF (R 154F) OAK L — b (1US$=122.16, 1FCFA=0.1 90)
ZHAEO L — b ((1US$=118, 1FCFA=0.220) |ZH#ifi L T EEIZ K D NROMEEFHIE L7z, 1.
B A NDA T VREIT —HERETERNP->TZOTERB LR, TOMEF, #1174 HH
SHTH T,

—J7, W% - PEHAFEANUGTIEET Th DIFMERFHT O TR, TR0 it i A Y R e A
wWwis#E ) (Definition des Normes de Construction des Infrastructures Scolalr&s, Rapport d’ Etude, 2004) (Z
BOWTRESNLTWDS 7w NEA T O 1ML OEHELEERIT, 77 A —k A MUBROY
&, K515 HH, T IBROEE, AARICHEE LTRSS T THD, L, #5% « THH
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BEIIZO7 0 NFATICONWTELHRET RELDDHDHE LTS (WOMIAREZRL T2 FED
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%), Fo, BB /NP ORBEEIIRE LT L5OR KN TH LN, KEDRERT
M TS EICRE RN T Y 2R H O, HYREBEELBEA L TH B2 ERRIIAS T,
AUEOFFHIBNTIE, /NEAICEA L TISEEIclE T2 2 ENEE LY, U EOSGEREZRKY
AAVFERERDO A N ELTFIORTIESRME TRE L BAD [ 3 kPG m ) (% THEE%
R CRE) R T BT ORFHERGI O LR LT 2 L R 41LITRT LB L0 | BE
ROERETEEIITI8 TH /T, —REBEOLED 66%L 720 | HETLFEH—ATIIIFIRE
D3 A MEBRIRP I TE 5 Ll s,

(7)) AR NBHZ S/ NEMICER T 52 LT, M0 LI ET 5,

(1) EDOMDIARIZDONT S, HERO R IEMEIZ L 5 FREWI TV IERE 2 FF-E 572
DIZIE, SEHBUF OREHER G L 0 Y OIS LETh D, HE R OFE OBk 72
B 7 U — N LEEOED L 22 20%8E, 50%H & BiED 5,

(V) ;KB OC 7 U v EBId 5 2 & T, 1,596,000FCFA 1 & 9%,

(=) O, @DZETIZ LV BINT 588 OB T HF 50%H &5,

() EDOHIEZ NS ES 2 LT, BIRTH 5% L 15,

4-1
3
1) 447,000 183000 183000 183000
()
3) 623,000 188000 188000 188,000
(4) 4,915,000 3437,000 4140000  5544,000
3,999,000
606,000
310,000
2238000 2238000 2,578,000
943000 1,646,000 2,710,000
256,000 256000 256,000
) 5,057,000 874000 874000 1,401,000
302000 302,000 653,000
352000 352,000 528,000
220000 220,000 220,000
(6) 700,000 465000 465000 465000
11,742,000 5147,000 5850000 7,780,000
100 438 49.8 66.3
(A : )
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Departement Commune Arrondissement Village Localite Commune Arrondissement Village Localite Pop_Actuelle
2005
COLLINES
A

01 BANTE GOUKA Galata / mamatchoke  Galata / Mamatchoke 1 BANTE GOUKA Galata / mamatchoke Galata / Mamatchoke 4,087
02 BOBE Bobe / Djagbalo Bobe / Djagbalo 2 BOBE Bobe / Djagbalo Bobe / Djagbalo 3,599
03 Adjaokan, Gankpetin, Adjaokan, Gankpetin, Adjaokan, Gankpetin, Adjaokan, Gankpetin,

TRE Lema, Seme, Lema, Seme, Kpekploe, 3 TRE Lema, Seme, Kpekploe, Lema, Seme, Kpekploe, 5,714

DASSA-ZOUME Kpekploe, Itchegou Itchegou DASSA-ZOUME Itchegou Itchegou

KPINGNI Kpingni, Togon, Vedji, Kpingni, Togon, Vediji, 2 KPINGNI Kpingni, Togon, Vedji, Kpingni, Togon, Vediji, 4,809
Bakeme Bakeme Bakeme Bakeme
05 Kpakpazoume, Kpakpazoume, Kpakpazoume, Kpakpazoume,

GLAZOUE ZAFFE Adourekoman Adourekoman 5 GLAZOUE 2AARE Adourekoman Adourekoman 2208
06 ASSANTE Assante, Houin Assante, Houin 6 ASSANTE Assante, Houin Assante, Houin 4,139
07 OUESSE CHALLA OGOl Challa Ogoi, Kokoro Challa Ogoi, Kokoro 7| OUESSE CHALLA OGOl Challa Ogoi, Kokoro Challa Ogoi, Kokoro 5,567
08 KILIBO Yaoui Yaoui 8 KILIBO Yaoui Yaoui 3,230
09 Atesse, Alafia, ) ’ )

SAVE KABOUA Montewo Atesse, Alafia, Montewo 9 SAVE KABOUA Atesse, Alafia, Montewo Atesse, Alafia, Montewo 4,421
10 KPATABA Ekpa, Miniki Ekpa, Miniki 10 KPATABA Ekpa, Miniki Ekpa, Miniki 3,568
LUSAVALOU DJALOUKOU Djaloukou, Djalouma  Djaloukou, Djalouma 11 WAL DJALOUKOU Djaloukou, Djalouma Djaloukou, Djalouma 3,910
12 DASSA | Agbegbe - 12 SAVE BESSE Djabatta Djabatta 813
13 DASSA-ZOUME DASSA | Zongo - 13 GLAZOUE OUEDEME Ouedeme Ouedeme 2,011
14 GBAFFO Dovi Some - B
15/0UESSE ODOUGBA Tchedjinngnon - 14 DASSA | Agbegbe
16/SAVALOU SAVALOU AGBADO | Gbaffo Dogoudo - 15 DASSA-ZOUME Zongo
17 ADIDO Tchoui - 16 Gbaffo Dovi Some
18 BONI Agbodo - 17 QUESSE ODOUGBA Tchedjinngnon
19 SAVE BONI Agbaigodo - 18 SAVALOU SAVALOU AGBADO  Gbaffo Dogoudo
20 BONI Awo Sriki - 19 SAVE ADIDO Tchoui
21 BONI Kilibo Ogbo

A
01 PAOUIGNAN Hounkpogon Daavinongon 1 DASSA-ZOUME GBAFFO Awaya Awaya 876
02 GBAFFO Awaya Awaya 2 SOKLOGBO Soklogbo Assansego / Landeougon -
03 DASSA-ZOUME |5 AQUIGNAN Hounkpogon Dovonongon 3 Akpikpi Akpikpi
04 GLAZOUE SOKPONTA
SOCLOGBO Soclogbo Assansego / Landeougon 4 Sokponta Okpataba 2,911
05 AKLANKPA Sowiandji Gote Doho 5 OUESSE CHALLA OGO Challa Ogoi Agah Ottata 2,658
06 KPAKPAZA Sowe EPP/B 6 Kokoro Kamala
07 Kpakpaza Atogbo 7 SAVE OFFE Dani Bossikponongon 3,158
08 OUEDEME Goto Abeya 1 8 KABOUA Gogoro Gogoro -
9
GLAZOUE GOME Gome Yawomou B :
Ayede 9 DASSA-ZOUME | PAOUIGNAN Hounkpogon Daavinongon 8,852
11 Okeokounou 0 Dovonongon
12 Akouegba 11 AKLAMPA Sowiandji Gote Doho 6,337
SOKPONTA Sokpont:
13 okponta Ekpa 12 GLAZOUE KPAKPAZA Sowe EPP /B 3,965
14 Kpako 13 Kpakpaza Atogbo 1,670
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SOKPONTA

GLAZOUE
MAGOUMI

24 THIO

30 OUEDEME
31 GLAZOUE

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

27 GLAZOUE

48

49

50

51

52 GBANLIN
53 OUESSE ODOUGBA
54 OFFE

55 ADIDO
56 SAVE BEESE
57 BESSI

58 KABOUA
59 GOBADA
60 LEMA

61 SAVALOU MONKPA
62 DJALOUKOU

AKLANKPA

Akpikpi
Sokponta

Magoumi

Thio

Assromihoue

Akomya

Kpassali
Hocco

Kpota

Goto

Yagbo

Affizougo

Lagbo

Gbanlin
Tchedjanagnon
Dani

Igboroko

Besse

Gogoro
Gobada
Kitilikpi
Anigbe
Gbaglodii

Akpikpi
Okpataba
Boubou

CEG

Agbo

Kpota
Adjahoungbadii
Gandjetovlame
Ayou
Agossouoedii
Vodo

Fangnin Doho
Alpha Doho
Adgname

Some

Zongo

Kpoba
Finagnon Doho
Lohoue Lohoue
Adonmandedii

Sowomin (MASSEIDOHO)

Hazahouladiji
Ketegbe Doho
Adetouin Doho
Bleoudiji

Marceli Doho
Agondii

Wai Amin
Mindotinsa
Kanninkpo Doho
Avyekobinou Doho
Tokoun Tokoundji
Videgnamon Doho
Kpokandjo Doho
Agounnan Doho
Ahodohoundiji
Amoumin Doho
Gbekpodii
Tchedjanagnon
Bossikponongon
Igboroko
Igboiguinin

F.El Hadj Soumaila
Gogoro

Aboadko
Tchanka

Anigbe

Gbaglodii

14 QUEDEME
15

16

17 GLAZOUE

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 THIO
29 GLAZOUE

30

31

32

33

34 OUEDEME

35

36

37

37

39

40

41

42

43

44

45

46/GLAZOUE AKLAMKPA
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56 OUESSE ODOUGBA
57 ADIDO

58 SAVE BEESE

59 BESSI

60 GOBADA
61 LEMA

62 SAVALOU MONKPA
63 DJALOUKOU

GOME

SOKPONTA

MAGOUMI

Goto

Gome

Sokponta

Magoumi

Thio

Assromihoue

Akomya

Kpassali
Hocco

Kpota

Goto

Yagbo

Affizougo

Allawenonsa

Lagbo

Tchedjanagnon
Igboroko
Besse

Besse

Gobada

Kitilikpi

Anigbe
Gbaglodiji

Abeya 1
‘Yawomou
Ayede
Okeokounou
Akouegba
Ekpa

Kpako

Boubou

CEG

Agbo

Kpota
Adjahoungbadiji
Gandjetovlame
Ayou
Agossouoedji
Vodo

Fangnin Doho
Alpha Doho
Agnhame

Some

Zongo

Kpoba

Finagnon Doho
Lohoue Lohoue
Adonmandedji
Sowomin (MASSEIDOHO)
Hazahouladji
Ketegbe Doho
Adetouin Doho
Bleoudji

Marceli Doho
Adetouin Doho
Agondii

Wai Amin
Mindotinsa
Kanninkpo Doho
Ayekobinou Doho
Tokoun Tokoundiji
Videgnamon Doho
Kpokandjo Doho
Agounnan Doho
Amoumin Doho
Tchedjanagnon
Igboroko
Igboiguinin

F.El Hadj Soumaila
Abiadiji

Tchanka

Anigbe

Gbaglodji

3,031
4,630

2,950

1,040
1,162
795

1,776
2,596

3,031

3,130
1,695

2,368
3,714

3,098
2,782

1,309

3,371
3,448

1,835
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COUFFO

01
APLAHOUE
02

03

04
05/DJAKOTOMEY
06

07, DOGBO

08

09/ TOVIKLIN

10

APLAHOUE

DJAKOTOMEY

21

22 DOGBO
23

24

25

;? KLOUEKANMEY
28

29

30

31

32

33 LALO
34

35

36

AGODOGOUI

LONKLY
ATOMEY
KPOTA
HOUEGAMEY
SOKOAHIUE
AYOMI
MISSINKO
TOBIKLIN
TANNOU GOLA

LONKLY
DEKPO

ATOMEY

APLAHOUE
KINKINHOUE
DJAKOTOMEY 1

KOKOHOUE

BETOUMEY

HOUEGAMEY

TOTA

HOUNDJIN
AYAHOHOUE

DOTTO

HOUNDJIN
GNIZOUME
ZALLI
GNIZOUME

TOHOU

Wakpe, Takpatchouime

Lonkly Badave
Volly Latadji
Fantoutchehoue
Houegame Centre
Zouzouvou
Tokpota Zokpedji
Missinko Centre
Avedji

Tanou Gola

Kilkihoue
Dawi

Agodogoui

Gougounta

Volly Latadiji
Djikpame

Kessawadiji
Djakotomey

Kokohoue
Demahouhoue
Hagounme
Holouloko
Mekpohoue
Houegamey
Gamehouegbo
Dogbo Ahomey
Dekandiji
Kpodave
Soglohounhoue
Avegandiji
Vagandji
Dekandii Ill
Dotto Centre
Djahohoue
Tandji
Adjassagon

Tandji

Baikpa

TCHI AHOMADEGBE | Aloya

Gbakougbe

Tchanve

Kilkihoue

Dawi

Kponmey
Cadjahoue
Kpedijihoundehoue
Charlinonhoue
Gnonhomafle
Atchedohoue
Kpodii

Lodiji

Kpayahoue
Hounhome
Djimadohoue

Mahougbehoue
Ayivihoue
Sebiohoue
Gbegnidohoue
Monsihoue
Dakoduihoue
Zohoundii
Dedeke
Djahohoue

Kpakpoguinnounhoue

Sobakinhoue

Sossouhoue

Ganlohoue
Agbandome
Akahoue
Tchahoue
Oboubehoue
Houndjohoue
Gbetohoue

TOVIKLIN

DJAKOTOMEY

a s wnN P

? APLAHOUE

8 DJAKOTOMEY
9 DOGBO

1 APLAHOUE

DJAKOTOMEY

© 00N WN

P
(SIS

12

13 DOGBO

14

15 KLOUEKANMEY

16
17
18
19
20 APLAHOUE
21

25

26 DJAKOTOMEY
27

28

29

30

31 KLOUEKANMEY
32

33

34 LALO

MISSINKO

TOVIKLIN
TANNOU GOLA
KPOTA
HOUEGAMEY

B
AGODOGOUI
ATOMEY
SOKOAHIUE
AYOMI

A
APLAHOUE
KINKINHOUE
DJAKOTOMEY 2
DJAKOTOMEY 1
KOKOHOUE

GOHOMEY

BETOUMEY

HOUEGAMEY

TOTA

HONDJIN

LONKLY
DEKPO

ATOMEY

APLAHOUE
KOKOHOUE

BETOUMEY
HOUEGAMEY
AYAHOHOUE

DOTTO

HOUNDJIN
GNIZOUME

Missinko Centre

Avedii

Tanou Gola
Fantoutchehoue
Houegame Centre

Wakpe Takpatchouime

Volly Latadji
Zouzouvou
Tokpota Zokpedii

Djikpame
Kessahouedji
Kpayahoue
Djakotomey
Kokohoue
Demahouhoue
Hagoume
Holouko
Betoumey
Houegamey
Gamehouegbo
Dogbo Ahomey
Dekandii
Kpodave
Soglonouhoue

Kilkihoue
Dawi

Agodogoui

Gougounta

Volly Latadji
Aplahoue
Hagounme
Holouloko
Mekpohoue
Houegamey
Avegandiji
Vagandji
Dekandii Il
Dotto centre
Djahohoue
Tandji

Gbakougbe

Kpodiji

e
Kpayahoue
Hounhome
Djimadohoue
ok
Mahougbehoue
Ayivihoue
Sebiohoue
Gbegnidohoue
Monsihoue
Dakouihoue
Zohoudii
Dedeke
Djahohoue

Kilkihoue

Dawi

Kponmey
Cadjahoue
Kpedjihoundehoue
Charlinonhoue
Gnonhomafle
Atchedohoue

Lodii
Mahougbehoue
Ayivihoue
Sebiohoue
Gbegnidohoue
Kpakpoguinnonhoue
Sobakinhoue

Sossouhoue

Ganlohoue

1,444

1,859

930
1,500
1,288

2,996
2,000

732
1,651
2,881

959
5,205
2,195
1,190
1,288
1,195
2,911
3,050
3,254
1,975
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37 LALO
38

TOVIKLIN
39

40 DJAKOTOMEY

HLASSAME
TOVIKLIN
DOKO
GOHOMEY

Kpassame
Tannou Avediji
Tchenonhoue
Gohomey

Eguihoue
Lokpediihoue
Kpakpoguinnounhoue
Guidjihoue

35

36

37

38 LALO

39

40

41

42

43 TOVIKLIN

44 DJAKOTOMEY

ZALLI

GNIZOUME

TOHOU

TCHI AHOMADEGBE
HLASSAME
TOVIKLIN

DOKO

GOHOMEY

Ajassagon
Tandji

Baikpa

Aloya
Kpassame
Tannou Avedii
Tchenonhoue
Gohomey

Agbandome

Akahoue

Tchahoue
Oboubehoue
Houndjohoue
Gbetohoue

Eguihoue
Lokpedjihoue
Kpakpoguinnounhoue
Guidjihoue
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01/ ABOMEY

02 AGBANGNIZOU
03/BOHICON

04

05/DJIDJA

06

07/ OUINHI

08/ ZAGNANADO
09/ZA-KPOTA

10 ZOGBODOME

01

02

03

04/ AGBANGNIZOUN
05

06

07

08/ BOHICON
09

10

11

12

13

14 DJIDJA
15

16

17

18

19

32
33 ZAKPOTA
34
35
36
37

38 ZOGBODOMEY

DETOHOU
SINWE
MADJE
ouTo
AGOUNA
SAGON
DASSO
KPEDEKPO
ASSANLIN
DOME

ZOUNGOUDO

ADANHONDJIGON
LISSAZOUNME
ADANHONDJIGON
ZOUNGOUDO
SODOHOMEY
DJIDJA

SETTO
AGOUNA
DJIDJA

OUNGBEGA

ZAGNANADO
BANAME
KPEDEKPO
BANAME
KPEDEKPO

ZAGNANADO

KPEDEKPO
BANAME
ZAGNANADO
ZEKO
ALLAHE
KPAKPAME

ALLAHE

ZOGBODOMEY
TANWE HESSOU

Allomankanme
Adjido + Dodome
Madje

Outo

Koutagba

Sagon

Dasso

Centre
Zounzonme
Dome

Tokpa

Kpoto Tokpa
Tokpa
Agbassagoudo
Houndo
Agbozoundji
Tokpa
Koklofinta
Sovlegni
Saloudii
Gnizounme
Hontohou
Anakpa
Kome

Sozoun

Lotcho
Doga
Zingon
Zantan
Zingon
Kpoto

Doga

Adgongbodii
Sowe
Doga
Adioko
Allajhe
Guinani
Dogbanlin
Hehounli
Allahe
Hehounli
Fidirosse
Tegon

Adjaho

Toweta
Hougbeme
Agbassagoudo
Houndo
Agbozoundiji
Adjaho

Toweta
Adjanougon

EPP
Ayetchehoungon
Alouwewe
Ayabanongon
Camp peuhl, Atiningon
Ahouame

Kpetekpa

Lotcho daho
Doga Kotingon
Zousediji
Abekpe
Massagbo
Pouto
Zoungoudo
Doaga Aga
Kotingon
Akokponawa
Ahannou
Doga Dome
Adjoko-lokoli
Walla aga
Adgbogata
Dangbehoue
Assogbagagon
Gbakpa
Gome
Fidjrosse
Alligoudo

1 ABOMEY

2 AGBANGNIZOU
3 BOHICON

4 DJIDJA

5 OUINHI

6 ZAGNANADO

7 ZA-KPOTA

8 ZOGBODOME

9 DJIDJA
10

1 AGBANGNIZOUN
2 DJIDJA
3

ZAGNANADO

4
5
6
7
3 ZA-KPOTA
9

ZOGBODOMEY
10

11

12

18 AGBANGNIZOUN
14

15

16

17 BOHICON

18

19

22 DJIDJA

30 ZAGNANADO
31

32

33

34

35 ZAKPOTO
36

A
DETOHOU
SINWE
MADJE
SAGON
DASSO
KPEDEKPO
ASSANLIN
DOME

ouTo
AGOUNA

A
LISSAZOUNME
SETTO
ZAGNANADO
BANAME
KPEDEKPO
ZAGNANADO
ZEKO
ALLAHE
ZOGBODOMEY
TANWE HESSOU

B

ZOUNGOUDO

ADANHONDJIGON
ADANHONDJIGON
ZOUNGOUDO
SODOHOMEY
DJIDJA

SETTO

AGOUNA

DJIDJA

OUNGBEGA

KPEDEKPO
BANAME

ZAGNANADO

KPEDEKPO
BANAME
ZAGNANADO
KPAKPAME

ALLAHE

Allomankanme
Adjido + Dodome
Madje

Sagon

Dasso

Centre
Zounzonme
Dome

Outo
Koutagba

Houndo
Gnizounme
Doga
Zingon
Kpota
Doga
Adjoko
Allahe
Fidjrosse
Tegon

Tokpa

Kpoto Tokpa
Tokpa
Agbassagoudo
Agbozoundji
Tokpa
Koklofinta
Sovlegni
Saloudii
Hontohou
Anakpa
Kome

Sozoun

Lotcho
Zantan
Zingon

Doga

Agongbodii
Sowe
Doga
Guingni
Dogbanlin
Hehounli

Houndo
Ayetchehoungon
Doga Kotingon
Zounsedji

Pouto

Kotingon
Adjoko-lokoli
Walla aga
Fidjrosse
Alligoudo

Adjaho

Toweta
Hougbeme
Agbassagoudo
Agbozoundiji
Adjaho

Toweta
Adjanougon
EPP
Alouwewe
Ayabanongon
Camp peuhl, Atiningon
Ahouame

Kpetekpa

Lotcho daho
Abekpe
Massagbo
Zoungoudo
Doga Aga
Akokponawa
Ahannou
Doga Dome
Agbogata
Dangbehoue
Assogbagagon

2,800
3,000
3,800
2,500
3,500
3,300
3,000
3,200

3,800
2,500
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39 KPOKISSA Dehounta Ganhoungbe 37 Allahe Gbakpa
40 AVLAME Kotonou Kotonou 38 ZAKPOTO ALLAHE Hehounli Gome
41 DOME Bolame Tangbedii 39 KPOKISSA Dehounta Ganhoungbe
42 ZOGBODOMEY TANWE HESSOU Tegon Alligoudo 40 AVLAME Kotonou Kotonou
43 Dome Aga 41 DOME Bolame Tangbedii
44 DOME Gohissanou Vidienavo 42 ZOGBODOMEY TANWE HESSOU Tegon Alligoudo
45 Dome Wille Tome 43 Dome Aga
44 DOME Gohissanou Vidjenavo
45 Dome Wille Tome
OUEME | |
A
1 HOZIN Akpamé Lokonon Tokpa 1 HOZIN Akpame Lokonon Tokpa 2,852
2/|DANGBO Tanmey 2|DANGBO Tanmey
3 DANGBO Dangbo Hontogho 3 DANGBO Dangbo Fontogho
A
1 HOZIN Laké Vakonliho 1 Akokponawa Doglonmé 490
2) Akokponawa Doglonme 2 ZOUNGUE Fingninkanmé Zoundiji 801
3 ZOUNGUE Fingninkanmé Zoundji g8 Yokon Alouagan 2,155
4 Yokon Alouagan 4 DANGBO Tove Tove 434
5 DANGBO Dangbo Atanmey 5! Mondotokpa 810
6 Tove Tové 6 DANGBO Mondotokpa Houéto
7 DANGBO Mondotokpa 7 Agoundiji
8 Mondotokpa Houéto 8 Dokomé Otinkoto 819
9 Agoundiji
10 Dokome Otinkoto
B
9|DANGBO HOZIN Lake Vakonliho 909
10 DANGBO Dangbo Atanmey
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N° Désignation Qe Utilité Prioridad
1 Véhicule de laboratoire > Analhyse d’eau sur place sur les sites de fotages B
2 Distillateur 1 Préparation de I'eau distillée pour les analyses A
3 Caméra explorer 1 Etat des anaciens forages a réhabiliter A
4 |leps 3 Relevé des coordonnées des sites A
5 Sonde électrique 3 Relevé du niveau statique de I'eau A
CTTOTatograpiTe Tormyue €11
phase liquide avec colonne
. canon_s_et anions + ordinateur Dosage des ions majeurs
et logiciel de fonctionnement 1 A
7 Plaque chauffante > Chauffage des échantillons au cours des analyses A
8 pH meétre > Mesure du pH A
H H
9 Conductimeétre 2 Mesure de la conductivité A
10 Etuve universelle 1 Séchage des verreries de laboratoire A
11 Etuve bactériologique A
Agitateuur magnétique non Mélange et homogénéisation des solutions au
12 |chauffant 1 cours de l'analyse A
13 Balance analytique 1 Pesée des réactifs A
Réactifs pour toutes les
14 |analyses A
Enton_now support f|_|tre_ Filtration des échantillons pour I'analyse bacté
15 |analytique 47 en acier inox 2 A

tiologique
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Commune Arrondissement Village Localite Pop_Actuelle Aquifere o
EPE
2005 .
equipe
A
1 BANTE GOUKA Galata / mamatchoke Galata / Mamatchoke 4,087 Mgl 16 2 2 2 8
2 BOBE Bobe / Djagbalo Bobe / Djagbalo 3,599 B Mgl 14 1 1 1 7
Adjaokan, Gankpetin, Adjaokan, Gankpetin,
3 TRE Lema, Seme, Kpekploe, Lema, Seme, Kpekploe, 5,714 B Gr2 23 4 4 4 12
DASSA-ZOUME Itchegou Itchegou
4 KPINGNI Kpingni, Togon, Vedji, Kpingni, Togon, Vedji, 4,809 A Gr2 19 4 4 4 12
Bakeme Bakeme
Kpakpazoume, Kpakpazoume,
2 GLAZOUE ZAAAE Adourekoman Adourekoman 2R B Gr2 12 ‘B 2 6
6 ASSANTE Assante, Houin Assante, Houin 4,139 B Gr2 17 2 2 2 8
7 OUESSE CHALLA OGOl Challa Ogoi, Kokoro Challa Ogoi, Kokoro 5,567 C Mg2 22 2 2 2 11
8 KILIBO Yaoui Yaoui 3,230 C Gr2 13 11 1 7
9 SAVE KABOUA Atesse, Alafia, Montewo Atesse, Alafia, Montewo 4,421 C Mg2 18 3 3 3 9
10 KPATABA Ekpa, Miniki Ekpa, Miniki 3,568 C Mgl 14 2 2 2 7
SAVALOU ) ’ ) )
11 DJALOUKOU Djaloukou, Djalouma Djaloukou, Djalouma 3,910 C Mgl 16 22 2 8
12 SAVE BESSE Djabatta Djabatta 813 C Mg2 3 11 1 3
13 GLAZOUE OUEDEME Ouedeme Ouedeme 2,011 C Gr2 8 11 1 4
13
A
1 GBAFFO Awaya Awaya 876 A Gr2 3 1
DASSA-ZOUME
2 SOKLOGBO Soklogbo Assansego / Landeougon - A Gr2 1
3 Akpikpi Akpikpi A Gr2 1
GLAZOUE SOKPONTA
4 Sokponta Okpataba 2,911 B Gr2 12 3
5 OUESSE CHALLA OGOl Challa Ogoi Agah Ottata 2,658 C Mg2 11 3
6 Kokoro Kamala 2,496 C Gr2 10 3
7 SAVE OFFE Dani Bossikponongon 3,158 C Gn 13 3
8 KABOUA Gogoro Gogoro - C Gr2
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Commune Arrondissement Village Localite Pop_Actuelle Aquifere o
EPE
2005 .
equipe
A
1 MISSINKO Missinko Centre 1,444 C Cr 6 1 1 1 3
TOVIKLIN —

2 TOVIKLIN Avediji 1,859 C Cr 7 11 1 4

3 TANNOU GOLA Tanou Gola 930 C Cr 4 11 1 2

4 KPOTA Fantoutchehoue 1,500 B Cr 6 1 1 1 3

DJAKOTOMEY -
5 HOUEGAMEY Houegame Centre 1,288 B Cr 5 1 1 1 3
2
A

1 APLAHOUE APLAHOUE Djikpame Kpodiji 2,996 A Cr 12 10

2 KINKINHOUE Kessahouedji e 2,000 C Cr 8 2

3 DJAKOTOMEY 2 Kpayahoue Kpayahoue 732 C Cr 3 1

4 DJAKOTOMEY 1 Djakotomey Hounhome 1,651 C Cr 7 2

5 KOKOHOUE Kokohoue Djimadohoue 2,881 B* Cr 12 10

*kkk *

6 DJAKOTOMEY GOHOMEY Demahouhoue 959 B Cr 4 3

7 Hagoume Mahougbehoue 5,205 B* Cr 21 15

8 BETOUMEY Holouko Aylv_lhoue 2,195 C Cr 9 2

9 Betoumey Sebiohoue 1,190 C Cr 5 1
10 HOUEGAMEY Houegamey Gbeg_mdohoue 1,288 C Cr 5 1
11 Gamehouegbo Monsihoue 1,195 C Cr 5 1
12 Dogbo Ahomey Dakouihoue 2,911 A Cr 12 10
13 DOGBO TOTA Dekandiji Zohoudji 3,050 B* Cr 12 10
14 Kpodave Dedeke 3,254 A Cr 13 11
15 KLOUEKANMEY HONDJIN Soglonouhoue Djahohoue 1,975 C Cr 8 2
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Commune Arrondissement Village Localite Pop_Actuelle Aquifere o
2005 EP.E
equipe
A
1 ABOMEY DETOHOU Allomankanme 2,800 C Mgl 11 11 1 6
2 AGBANGNIZOU SINWE Adjido + Dodome 3,000 B Cr 12 2 2 2 6
3 BOHICON MADJE Madje 3,800 C Cr 15 2 1 1 8
4 DJIDJA SAGON Sagon 2,500 A Al/Cr 10 3 3 9
5 OUINHI DASSO Dasso 3,500 A Al/PI 14 2 2 2 7
6 ZAGNANADO KPEDEKPO Centre 3,300 B* Al/Cr 13 2 2 2 7
7 ZA-KPOTA ASSANLIN Zounzonme 3,000 C Cr 12 3 3 3 6
8 ZOGBODOME DOME Dome 3,200 A Cr 13 2 2 2 7
8
A

1 AGBANGNIZOUN LISSAZOUNME Houndo Houndo Cc Cr 1

2 DJIDJA SETTO Gnizounme Ayetchehoungon C Grl 1

3 ZAGNANADO Doga Doga Kotingon B Cr 1

4 BANAME Zingon Zounsedji C Cr 1

5 ZAGNANADO KPEDEKPO Kpota Pouto C Al/Cr 1

6 ZAGNANADO Doga Kotingon B Cr 1

7 ZA-KPOTA ZEKO Adjoko Adjoko-lokoli C Cr 1

8 ALLAHE Allahe Walla aga C Cr 1

9 ZOGBODOMEY ZOGBODOMEY Fidjrosse Fic_ljrosse A Cr 1

10 TANWE HESSOU Tegon Alligoudo A* PI 1

4
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Commune Arrondissement Village Localite Pop_Actuelle Aquifere Ecsgl
2005 equipe

A
1 HOZIN Akpameé Lokonon Tokpa 2,852 o 12
2/DANGBO DANGEO Dangbo Tanmey
3 Hontogbo

A
1 Akokponawa Doglonme 490 Al/Cr o 2 2
2 ZOUNGUE Fingninkanme Zoundji 801 Al/Cr o 3 3
& Yokon Alouagan 2,155 Al/Cr o 9 9
4 Tove Tove 434 o 2 2
5) DANGBO Mondotokpa 810 o 3 3
6 DANGBO Mondotokpa Houéto
7 Agoundiji
8 Dokome Otinkoto 819 o 3 3

22
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